
Konkursní noviny 5/2016 | 1

Ministryně Šlechtová zadavatelům i fi rmám
slibuje jednoduší pravidla a méně byrokracie
Vládní návrh zákona o veřejných zakázkách
Poslaneckou sněmovnou bezpečně prošel...

Poslanci podpořili návrh zákona o veřejných zakázkách. Zadavatelům umožní mimo jiné vyloučit 
nespolehlivé uchazeče. Dostanou více kritérií k hodnocení kvality nabídek a nebudou muset soutě-
žit výhradně na nejnižší cenu. Vítězné fi rmy budou muset odkrývat své skutečné vlastníky.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 5 | 11. března 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Ministryně pro místní rozvoj Karla Šlechtová si od zá-
kona slibuje méně byrokracie a jednodušší pravidla. Kriti-
ci ale namítají, že se tím otevírá prostor pro korupci.

Méně byrokracie
Šlechtová zadavatelům i fi rmám slibuje, že díky no-

vému zákonu o veřejných zakázkách se především zjed-
noduší pravidla a ubude byrokracie. Města, kraje nebo 
státní organizace nově nebudou muset zřizovat hodnotí-
cí komise nebo si budou moci najímat advokáty bez sou-
těže. Cenu zakázky budou smět v jejím průběhu navýšit 
až o polovinu původní hodnoty. Nyní přitom mohou tak-
zvané vícepráce tvořit maximálně 20 procent ceny.

Nový zákon má například umožnit vyloučit nespoleh-
livého dodavatele, který předchozí zakázku zkazil nebo 
nedokončil, a přitom se opět hlásí do dalšího výběro-
vého řízení. Bude možné vyloučit i fi rmu, která nabídla 
mimořádně nízkou cenu, ale nezdůvodnila ji. Povinným 
hodnotícím kritériem při posuzování nabídek bude eko-
nomická výhodnost nabídky, ale nebude nutné soutěžit 
výhradně na nejnižší nabídnutou cenu. U stavebních pra-
cí se limit pro povinné soutěže zvýší z jednoho na šest 
milionů korun.

Limit na vícepráce bude 50 procent
Rozsah individuálních změn v rámci dodatečných pra-

cí se v návrhu zvýšil na 50 procent, ale konečná hodnota 
všech změn v rámci zakázky je maximálně 30 procent. 
Povinnost vítězných fi rem dokladovat své skutečné vlast-
níky bude podmínkou pro uzavření smlouvy. Do budouc-
na by také mělo být obtížnější účelově dělit zakázky 
na několik menších tendrů.

Za podnět k antimonopolnímu úřadu se bude vybírat 
poplatek 10 tisíc korun. Má zabránit zneužívání podně-
tů k zahájení správního řízení. Neprošel návrh poslance 
Jiřího Petrů, který chtěl ze zákona vypustit povinnost 
vítězné fi rmy doložit vlastnickou strukturu až po její sku-
tečné majitele.

Poslanci zamítli zvýšení limitu na malá koncesní řízení 
z navrhovaných 20 milionů na 100 milionů korun. Malé 
koncesní řízení se používá například, když obec hledá 
provozovatele vodovodní sítě. Na koncesní řízení ma-
lého rozsahu nemusí podle návrhu vyhlašovat zadavatel 
zadávací řízení.

Ministryně Šlechtová s návrhem na zvýšení limitu 
nesouhlasila. Hrozí podle ní riziko, že zadavatelé bu-
dou zakázky nastavovat tak, aby se z nich staly koncese 
a mohly se zadávat bez soutěže.

Lex Babiš
Nejdiskutovanější pozměňovací návrh o vyloučení 

společností s podílem ministrů předložil poslanec Mar-
tin Plíšek. Dotkl by se mimo jiné skupiny, kterou vlastní 
ministr fi nancí Andrej Babiš. Kvůli návrhu vypukly velké 

Ministryně Karla Šlechtová odhadla, že Senát by se mohl
zákonem zabývat druhý týden v dubnu. Foto: archív



Konkursní noviny 5/2016 | 2

Firma nemá závazky po lhůtě splatnosti,
které by mohli věřitelé v řízení uplatnit
Soud vrátil do hry insolvenci Vítkovic,

jde o pohledávku Carnefi xu za 437 tisíc

spory ve vládní koalici a ministr fi nancí a majitel Agro-
fertu Andrej Babiš i kvůli tomu řekl, že pochybuje, zda 
má pokračování koalice smysl. Zatímco lidovci hlasovali 
pro návrh s opozicí, sociální demokraté si to rozmysleli, 
i když o tom uvažovali. Ministryně pro místní rozvoj Kar-
la Šlechtová poslance upozorňovala, že by v případě při-
jetí této úpravy hrozily České republice sankce ze strany 
Evropské komise.

Opozice byla proti
Tuto argumentaci odmítl poslanec Zbyněk Stanjura, 

který přítomné seznámil s tím, jak je tato problematika 
řešena v Rakousku, aniž by byla země jakkoli za tuto 
úpravu popotahována.

Upozornil i na další problematická ustanovení, která 
straně brání zvednout pro návrh ruku. Zmínil možnost 
navýšení ceny zakázky kvůli vícepracím i to, že zatímco 
české fi rmy ucházející se o zakázku budou muset ozřej-

mit vlastnickou strukturu, pro zahraniční fi rmy tato po-
vinnost platit nebude.

Podle kritiků z řad opozice nová opatření otvírají 
prostor pro korupci. Normu odmítli například poslanec 
Miroslav Kalousek a poslanec Marek Černoch. „Zákon 
v této podobě vrací systém hluboko do devadesátých 
let a zcela záměrně rozšiřuje korupční prostředí,“ kritizo-
val návrh Kalousek. Poslanec za Starosty Jan Farský zas 
spočítal, že po zavedení nových pravidel stát utratí bez 
veřejné kontroly více než 300 miliard korun.

Implementace evropského práva
Vláda předložila návrh nového zákona kvůli nutnosti 

převzít pravidla tří nových evropských směrnic. Členské 
státy je musí převzít tak, aby začaly platit nejpozději 
od 18. dubna. Ministryně Karla Šlechtová odhadla, že 
Senát by se mohl zákonem zabývat druhý týden v dub-
nu. Pokud by Senát nevrátil zákon Sněmovně, putoval 

by k prezidentovi, který má lhůtu 15 dní na jeho podpis. 
Účinnost zákona nastane tři měsíce po vyhlášení záko-
na ve sbírce. „Já doufám, že pokud by Evropská komise 
s námi zahájila jakékoli řízení nebo žalobu na Českou 
republiku, tak během té doby, než se to všechno zadmi-
nistruje z jejich strany, zákon už bude v účinnosti,“ řekla 
ministryně novinářům.

Pro zákon bylo 108 ze 169 přítomných, proti hlasova-
lo 35 poslanců. „Jsem spokojena s tím, že zákon prošel,“ 
řekla ministryně pro místní rozvoj Karla Šlechtová.

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS), kte-
rý nad zakázkami v České republice dohlíží, schválení no-
vely vítá. „Je pozitivní, že nová právní úprava veřejných 
zakázek prošla další fází legislativního procesu, neboť se 
blíží termín pro transpozici unijních směrnic. Zákon však 
čeká ještě projednávání v Senátu, proto s komentářem 
počkáme až na jeho defi nitivní podobu,“ uvedl mluvčí 
úřadu Martin Švanda.

(jz)

Vítkovice vyrábějí hlavně pro energetiku. Foto: archív

Vítkovice už vědí, že prestižní zakázka bude ztrátová. 
Kolik na ní prodělají, není jasné. „Vítkovice nečekají ztrá-
tu, která by měla významně negativní dopad na hospo-
daření. Vše závisí na vyřešení víceprací, které byly a jsou 
uplatňovány na investorovi v souladu s kontraktem,“ 
říká Kijonková. Záležet bude i na smluvních pokutách 
za zpoždění.

VPE už tratila třeba na domácí zakázce na moder-
nizaci elektrárny ČEZ v Dětmarovicích. Další potíž pro 
fi rmu znamená krach energetické fi rmy Modřany Power, 
s níž spolupracovala na dodávkách pro ČEZ. Světlíkovi 
v bankrotu Modřan vázne přes 400 milionů korun.

Světlíkova energetická fi rma VPE, jež předloni vydě-
lala při šestimiliardových tržbách jen tři miliony, za rok 
2015 skončí v minusu.

Pokles zisku i tržeb?
Podle poslední výroční zprávy za rok 2014 se Vítko-

vice před dvěma lety otřepaly z krize a začaly růst. Kon-
solidovaný zisk skupiny za rok 2014 činil 400 milionů. 
Loňská zpráva však také signalizovala pokles hotovosti, 
růst bankovních úvěrů a zadluženosti uvnitř skupiny, 
mezi jednotlivými dcerami.

Předběžné výsledky za rok 2015 zveřejnily zatím jen 
tři fi rmy skupiny. Vítkovice Heavy Machinery zvedla zisk 
před zdaněním, úroky a odpisy (EBITDA) z 242 milionů 
v roce 2014 na loňských 310 milionů korun, provozní 
zisk na 90 milionů, tržby převýšily čtyři miliardy.

Vítkovice Hutní montáže při tržbách lehce přes mi-
liardu hlásí 67 milionů hrubého zisku (o polovinu víc 
než předloni). Tahoun Vítkovic, výrobce tlakových lahví 
na plyn Vítkovice Cylinders, loni dosáhl rekordních tržeb 
2,5 miliardy korun. Zisk EBITDA stoupl proti předloňsku 
o 35 procent na čtvrt miliardy.

Jak hospodaří celá vítkovická skupina zahrnující tři de-
sítky dcer? „Minulý rok nemáme po auditu, budeme ho 
komentovat později,“ říká Kijonková. Z bankovních kruhů 
se ale šíří informace, že tržby i ziskovost celých Vítkovic 
šly loni dolů.

K tomu má Krajský soud v Ostravě znovu projednat 
insolvenční návrh, který na Vítkovice podala loni na jaře 
společnost Carnefi x, uplatňující pohledávku 437 tisíc ko-
run. Návrh už soudci jednou zamítli, ale Carnefi x uspěl 
při odvolání a vrchní soud zamítavý verdikt zrušil.

Podle Kijonkové krach Vítkovic nehrozí. „Vrchní soud 
se zabýval procesními věcmi, ne tím, jestli je návrh po-
stavený na reálném základu. Pohledávka Carnefi xu je 
pochybná, návrh na insolvenci nesmyslný a šikanózní. 
Vítkovice nemají závazky po lhůtě splatnosti, které by 
mohli věřitelé uplatnit v insolvenčním řízení,“ říká. Firma 
má podle ní dostatek hotovosti i majetku, aby mohla své 
závazky hradit.

Přesto je znát, že vítkovické fi nancování je napja-
té. Přibývá dodavatelů, kteří si stěžují na zhoršující se 
platební morálku vítkovických fi rem. „Máme tam už 
přes půl roku po splatnosti přes sto tisíc korun, což je 
pro fi rmu naší velikosti obrovská zátěž,“ říká manažer 
pražské společnosti se dvěma desítkami zaměstnanců, 
jež Vítkovicím dodává služby. Podobné hlasy zaznívají 
i od dalších podnikatelů, kteří „na jméno“ situaci ko-
mentovat nechtějí.

(aa)

Insolvenční návrh Carnefi xu stojí na údajném nedo-
platku za rekonstrukci „zámečku“, reprezentativního 
sídla vítkovického šéfa Jana Světlíka. Pohledávku ve výši 
437 tisíc korun koupil Carnefi x od stavební fi rmy VOKD 
Daneše Zátorského. Ten se Světlíkem dříve spolupra-
coval, dnes jsou však bývalí partneři zavilými nepřáteli. 
Vítkovice dluh neuznávají a věří, že návrh bude znovu 
zamítnut. Soudu sdělily, že mají na účtech hotovost vý-
razně převyšující nárok Carnefi xu. Žádný další věřitel se 
k návrhu Carnefi xu nyní nehlásí.

Problémy způsobila stavba elektrárny v Turecku
Vítkovice ale v dobré fi nanční kondici rozhodně ne-

jsou. Napovídá tomu skutečnost, že fi rma vyjednává 
s bankami o nové velké půjčce. Od skupiny fi nančních 
ústavů chce česká strojírenská jednička získat necelé dvě 
miliardy korun.

Jednání potvrdila MF Dnes mluvčí Vítkovic Eva Ki-
jonková: „Jde o klubové fi nancování, jeho podmínky už 
byly odsouhlaseny všemi bankami.“ Podle informací MF 
DNES jednají Vítkovice s Komerční bankou, Českou spo-
řitelnou, Raiff eisenbank a HSBC. Usilují o dlouhodobý 
úvěr 1,8 miliardy korun a nové bankovní záruky.

Signálů o napjatém hospodaření Vítkovic přibývá. 
Problémy má hlavně dceřiná fi rma Vítkovice Power En-
gineering (VPE), jež patří k pilířům skupiny. Prestižní 
zakázka, historicky vůbec největší projekt strojařského 
impéria – stavba hnědouhelné elektrárny Adularya v Tu-
recku za 11 miliard korun – se opožďuje.

Původně se měla elektrárna se dvěma bloky rozjet 
loni na jaře. Díky dodatkům smlouvy se termín spuštění 
prvního bloku posunul na loňský listopad, druhý blok se 
má rozjet do konce letošního března. Jenomže první blok 
odstartoval až letos v lednu. A jen na pár hodin, než ho 
zastavila závada turbiny.

Na počátku března Vítkovice ohlásily opětovný start 
turbiny. „První blok dosáhl již 99 procent plánovaného 
výkonu. Ministerstvo energetiky Turecka ho schválilo 
jako nový zdroj, investor tedy může prodávat elektřinu,“ 
oznámil ředitel Vítkovic Power Engineering Jiří Skuhra. 
Kdy se ale rozjede druhý blok, není jasné.

Zpoždění je špatné nejen pro Vítkovice. Na obřím 
projektu se podílí řada dalších výrobců, Adularya před-
stavuje jeden z největších obchodů českého strojírenství, 
projekt fi nancuje Česká exportní banka. Zpoždění zna-
mená i pozdější proplácení úvěru.

Domácí strojírenské jedničce Vítkovicím znovu hrozí konkurz. Vrchní soud na konci února zrušil 
verdikt ostravského soudu, který zamítl insolvenční návrh podaný na Vítkovice loni v březnu fi r-
mou Carnefi x. Ostravský soud tak bude muset znovu přezkoumat, zda nejsou Vítkovice v úpadku.



Konkursní noviny 5/2016 | 3

Rozkládají se na třech hektarech a mají asi
20 budov, z toho osm léčebných domů...
O opuštěné lázně Lipová se uchází vážný

zájemce, léčebný ústav má šanci znovu ožít

dají na třech hektarech a čítají kolem 20 budov, z toho 
osm léčebných domů.

Nejhorší možnost by pro lázeňský komplex předsta-
vovalo jeho chátrání a devastace. Podobně dopadly na-
příklad lázně Běloves u Náchoda. Příkladem vzkříšených 
lázní jsou naopak Velichovky u Jaroměře. Zkrachovalý 
podnik koupil nový majitel, který jej za dvacet milionů 
rekonstruoval a loni obnovil po dvou letech jeho pro-
voz.

Lázně nepřežily restriktivní politiku státu v lázeňství
Schrothovy lázně v Lipové mají téměř dvousetletou 

tradici. Založil je v roce 1829 Johann Schroth, současník 
mnohem slavnějšího léčitele Vincenze Priessnitze, který 
zbudoval lázeňský ústav v nedalekém Jeseníku. Origi-
nální léčba obezity a poruch metabolismu, označovaná 
po svém zakladateli jako Schrothova kúra, proslavila 
ústav v první polovině dvacátého století po celé Evropě. 
Hosté sem přijížděli i z Ameriky.

Schrothovy metody se stejně jako procedury Vincenze 
Priessnitze používají ve světě dodnes.

Lázně Dolní Lipová měly mezi pacienty dobrý zvuk. 
Léčit se do nich jezdili s nadváhou, ekzémy či kožní-
mi nemocemi. V roce 1992 lázně zakoupila společnost 
Schroth, která je velmi úspěšně provozovala až do polo-
viny října 2013. Zařízení závislé zejména na pacientech, 
jimž pobyt hradily zdravotní pojišťovny, nepřežilo teh-
dejší restriktivní politiku státu v lázeňství. V roce 2012 
už měly pouze polovinu z více než stovky zaměstnanců, 
rostly i dluhy. Firma už neplatila ani mzdy. V říjnu 2013 
společníci neviděli jiné východisko než lázně zavřít a pro-
pustit všech 44 stálých zaměstnanců. Majitelé se lázně 
pokoušeli prodat, což však ztroskotalo na odporu jedné 
ze společnic.

V lednu 2015 spadla fi rma Schroth do insolvence. 
Insolvenční návrh podala Československá obchodní ban-
ka (ČSOB). ČSOB v insolvenčním návrhu uvedla, že 
fi rma SCHROTH včas nesplatila zhruba sedmimilionový 
úvěr a nyní tak bance včetně úroků dluží 8,2 milionu 
korun. Úvěr je zajištěn některými lázeňskými budovami 
a pozemky. V dubnu téhož roku pak skončila v konkur-
zu. Podle soudce Rostislava Krhuta byl konkurz jediné 
možné řešení úpadku společnosti SCHROTH. „Dlužník 
nepředložil schválený reorganizační plán ve stanovené 
lhůtě ani nepožádal o prodloužení této lhůty,“ uvedl.

Jednatel lázní Radim Hatlapatka už dříve vypočítal, že 
celkové dluhy fi rmy SCHROTH činí zhruba 16 milionů 
korun.

Na konci loňského listopadu se pokusil areál zpeněžit 
konkurzní správce. Věřitelé ale komplex neprodali žád-
nému ze dvou uchazečů, nabízenou cenu vyhodnotili 
jako příliš nízkou.

(aa)

O změně majitele areálu u řeky Staříč se mezi obyva-
teli Lipové-lázní hovoří jako o hotové věci. Posun v celé 
věci potvrdil i správce konkurzní podstaty zkrachovalé 
fi rmy Schroth, které areál patří, Jiří Kocvrlich. „K prodeji 
zatím nedošlo, s vážným zájemcem se ale jedná,“ sdělil.

Podle neofi ciálních informací je oním uchazečem fi rma 
se sídlem v Praze, která se zabývá zejména pronájmem 
bytů a komerčních prostor. Dva její zástupci si měli lázně 
přijet prohlédnout. Poté údajně společnost podala na-
bídku na odkup lázní, měla zaplatit rezervační poplatek 
a nyní by se měla vést jednání o kupní ceně.

Co s lázněmi bude?
Zda by změna majitele lázní znamenala pro pod-

horskou vesnici přínos, by záleželo na jeho záměrech 
s areálem. „Pokud bude mít vlastník zájem obnovit láz-
ně nebo zde zřídit zdravotní zařízení, byla by to pro 
Lipovou velmi dobrá zpráva,“ řekl starosta obce Lubomír 
Žmolík.

„Horší by bylo, kdyby to byl jen developer, který chce 
koupit nemovitosti, opravit je a následně přeprodat či 
pronajmout. Podmínka, že tam musí být znovu lázně, je 
nevynutitelná,“ dodal Lubomír Žmolík. Lázně se rozklá-

Dva a půl roku uzavřeným Lázním Dolní Lipová pod Rychlebskými horami na Jesenicku se blýská 
na lepší časy. Vážný zájem o ně projevil potenciální kupec. Pokud by je získal, měl by léčebný 
ústav s bezmála stodevadesátiletou tradicí, který skončil v dubnu 2015 v konkurzu, šanci ožít.

Lázně Lipová Foto: archív

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.516.6

Úvahy o případných změnách insolvenčního zákona se 
soustředí na vymezení podmínek pro povolení oddlužení 
a možné osvobození od části dluhů. V současné podobě 
je institut oddlužení přístupný pouze osobám, u nichž 
lze předpokládat, že budou schopny splatit alespoň 30 % 
pohledávek nezajištěných věřitelů v průběhu 5 let.

Současný systém tak dlužníka málo motivuje, aby 
prostřednictvím insolvenčního řízení řešil včas svou dlu-
hovou situaci. Důvodem je obava z nesplnění stanovené 
30% hranice uspokojení, jejíž neosvědčení může vést 
k prohlášení konkurzu na majetek dlužníka. Důsledkem 
je však v mnoha případech jen další zadlužování a zmno-
žování exekucí bez vyhlídky na zlepšení. Tento stav ne-
svědčí ani věřitelům, ani státu.

Základním východiskem je v těchto chvílích zpřístup-
nění institutu oddlužení i nemajetným osobám, které 
nesplňují podmínky pro povolení dosavadního oddlužení. 
Případné přiznání osvobození od části dluhů a jeho roz-
sah by však bylo závislé na snaze dlužníka tyto dluhy dle 
svých možností plnit. Situace by se tedy neposuzovala 
striktně podle kvantitativních parametrů, jako je tomu 
nyní, ale bral by se v úvahu i případný příkladný přístup 
dlužníka k řešení své fi nanční situace a svou snahu splatit 
alespoň část dluhů po určitou dobu, může mu být přizná-
no osvobození i při nižším uspokojení. Vychází se z toho, 
že je v zájmu dlužníka i společnosti, aby zde byla naděje 
na jeho návrat do normálního ekonomického života.

(red)

Ministerstvo spravedlnosti plánuje
řešení pro osoby v dluhové pasti

Ministerstvo spravedlnosti ve spolupráci s odborníky diskutuje o vhodném řešení pro osoby, které 
se ocitly v dluhové pasti. Tato iniciativa je v některých médiích nepřesně prezentována pod názvem 
„dluhová amnestie“. Ministerstvo spravedlnosti nabídne vyvážené řešení, které umožní dlužníkům 
návrat do normálního života. Zároveň však bere na zřetel zájmy věřitelů.



Konkursní noviny 5/2016 | 4

Plátci DPH podle právní formy

Právní forma
Počet plátců

DPH
Počet subjektů
v dané skupině

Podíl plátců DPH
dle právní formy

Podíl plátců
DPH na celku

Fyzická osoba podnikající dle živnosten-
ského zákona nezapsaná v obchodním 
rejstříku

212 333 1 826 193 11,63% 45,09 %

Společnost s ručením omezeným 187 112 408 013 45,86% 39,73 %

Fyzická osoba podnikající dle
jiných zákonů než živnostenského
a zákona o zemědělství nezapsaná
v obchodním rejstříku

24 577 173 164 14,19% 5,22 %

Zemědělský podnikatel - fyzická osoba
nezapsaná v obchodním rejstříku

17 933 42 984 41,72% 3,81 %

Akciová společnost 14 026 25 780 54,41% 2,98 %

Ostatní 14 947 295 905 3,17 %

Od 1. ledna 2016 musí 470 928 podnikatelských sub-
jektů každý měsíc vyplnit kontrolní hlášení DPH. „Stát si 
od institutu kontrolního hlášení slibuje pokles daňových 
úniků. Podnikatelé naopak tuto povinnost kritizují s tím, 
že jim přináší zvýšení nákladů a další, podle nich, byro-
kratickou povinnost. Také se objevují obavy z možného 
zneužití dat,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Mezi 470 928 plátci DPH v České republice jsou, se 
45 procenty, nejvíce zastoupeni živnostníci (212 333), 
následováni společnostmi s ručením omezeným s nece-
lými 40 % (187 112).

Čtvrtina plátců DPH má registrované sídlo v Praze, 
následují Jihomoravský a Středočeský kraj, kde má adre-
su shodně 11,5 procent plátců DPH. „Okolí metropolí 

Prahy a Brna podnikatelům přináší nejvíce příležitos-
tí, a proto jsou zde také koncentrovány podnikatelské 
subjekty přihlášené k platbě DPH,“ uvedla dále Petra 
Štěpánová. Nejmenší podíl plátců DPH má Karlovarský 
kraj (2,0 % z celku). Podíl plátců DPH na celkové pod-
nikatelské základně se v jednotlivých krajích ČR pohy-
buje v intervalu od 12,6 % (Karlovarský kraj) až 20,6 % 
(Praha).

Nejvíce plátců DPH v ČR podniká v oblasti zprostřed-
kování velkoobchodu. Na celkovém počtu plátců DPH 
se podílí sedmi procenty, shodně se čtyřmi procenty 
následuje stravování, výstavba budov a silniční nákladní 
doprava.

(red)

Kontrolní hlášení DPH se týká
471 000 subjektů...

Od začátku roku 2016 plátcům daně z přidané hodnoty vznikla nová zákonná povinnost, a to 
podávat tzv. kontrolní hlášení. Týká se necelých 471 000 subjektů. Nejpočetnější skupinu plátců 
DPH tvoří živnostníci a společnosti s ručením omezeným. Čtvrtina plátců DPH má sídlo v Praze. 
Statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických 
informací o firmách.

Prodej výrobního areálu ve vlastnictví
PLOMA, a.s.

Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., insolvenční 
správkyně dlužníka PLOMA, a.s., vyhlašuje 
výběrové řízení na prodej výrobního areálu z ma-
jetkové podstaty dlužníka PLOMA, a.s. Zastoupe-
ním a organizací veškerých úkonů, souvisejících 
s uvedeným výběrovým řízením, byla pověřena 
společnost KNIGHT FRANK, spol. s r.o. (dále jen 
"Organizátor"). Nabídky na koupi dle podmínek 
výběrového řízení musí být doručeny poštou nebo 
osobně předány na adresu insolvenční správkyně: 
Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., insolvenční správce 
PLOMA, a.s., Hartman, Rychnovská, sdružení advo-
kátů, Dobrovského 824/50, 612 00 Brno, nejpozději 
do 29. 4. 2016 do 16:00 hod. Bližší informace 
o předmětu výběrového řízení a jeho podmínkách 
je možno obdržet zdarma na adrese Organizáto-
ra: Knight Frank, Václavské náměstí 3, 110 00  
Praha 1 nebo na emailové adrese vaclav.kovar@
cz.knightfrank.com, na stránkách www.knight-
frank.cz, nebo na tel. č. 224 217 217.

Předmětem prodeje je: A) výrobní areál společ-
nosti Ploma, a.s. v Hodoníně a movité vybavení 
nebo B) pouze movité vybavení

•  Celková podlažní plocha budov činí 
cca 51.500 m²

•  Celková plocha pozemků je 229.436 m²
•  Součástí areálu jsou i pozemky umožňující 

další výstavbu
•  Areál zahrnuje: 

výrobní, adminis- 
trativní, skladové 
a technologické plochy

Plátci DPH podle krajů

Kraj
Počet

plátců DPH
celkem

Počet
subjektů
celkem

Podíl plátců
DPH

na celkovém
počtu plátců

DPH

Podíl
plátců DPH
na celkovém

počtu subjektů
v rámci kraje

Podíl
podnikatel-

ských subjektů
na základně

Jihočeský kraj 26 191 162 101 5,56 % 16,16 % 5,86 %

Jihomoravský kraj 54 566 304 707 11,59 % 17,91 % 11,01 %

Karlovarský kraj 9 560 75 916 2,03 % 12,59 % 2,74 %

Královéhradecký kraj 22 563 136 555 4,79 % 16,52 % 4,93 %

Liberecký kraj 16 294 116 000 3,46 % 14,05 % 4,19 %

Moravskoslezský kraj 39 166 250 204 8,32 % 15,65 % 9,04 %

Olomoucký kraj 22 505 139 086 4,78 % 16,18 % 5,02 %

Pardubický kraj 19 409 117 554 4,12 % 16,51 % 4,25 %

Plzeňský kraj 22 290 143 463 4,73 % 15,54 % 5,18 %

Praha 118 256 573 181 25,11 % 20,63 % 20,70 %

Středočeský kraj 54 357 324 896 11,54 % 16,73 % 11,74 %

Ústecký kraj 23 799 173 871 5,05 % 13,69 % 6,28 %

Vysočina 19 508 110 638 4,14 % 17,63 % 4,00 %

Zlínský kraj 22 470 140 173 4,77 % 16,03 % 5,06 %

470 934 2 768 345 100,00 % 100,00 %

Plátci DPH podle oboru činnosti

Obor činnosti Počet plátců DPH
Podíl plátců DPH na celkovém
počtu subjektů v rámci oboru

Zprostředkování velkoobchodu
a velkoobchod v zastoupení

32 947 12,21 %

Stravování v restauracích, u stánků
a v mobilních zařízeních

21 108 16,85 %

Výstavba bytových a nebytových budov 20 742 19,96 %

Silniční nákladní doprava 20 416 36,90 %

Nespecializovaný velkoobchod 13 132 27,93 %

Na funkci druhého
českého soudce

Tribunálu
Soudního dvora EU

byl nominován
Jan M. Passer

Ve výběrovém řízení na kandidáta na funkci 
soudce Tribunálu Soudního dvora Evropské 
unie uspěl JUDr. Jan M. Passer, Ph.D., LL.M. 
Výběrové řízení bylo vyhlášeno v souvislosti 
s Reformou soudního dvora EU schválenou 
radou ministrů, která mj. počítá s navýšením 
počtu soudců Tribunálu na 2 soudce z kaž-
dého členského státu a vylosováním České 
republiky k nominaci kandidáta na nového 

N.516.1



Konkursní noviny 5/2016 | 5

Do výběrového řízení konaného dne 19. 2. 2016 
v budově Ministerstva spravedlnosti ČR se přihlásili 
v řádném termínu dva kandidáti, JUDr. Jan M. Pas-
ser, Ph.D., LL.M., soudce Nejvyššího správního soudu, 
a Dr. iur. Mgr. Petra Škvařilová-Pelzl, právnička přidě-
lená generálnímu řediteli Generálního ředitelství vý-
zkumu, knihovny a dokumentace Soudního dvora EU, 
Lucemburk. Oba přihlášení naplnili formální požadavky 
kladené na kandidáta na funkci soudce Soudního dvo-
ra Evropské unie a byli pozváni k pohovoru s výběro-
vou komisí.

Požadavky na osobu kandidáta na funkci soudce 
jsou státní občanství České republiky, bezúhonnost, 
vysoký morální charakter, ukončené vysokoškolské 
magisterské právnické vzdělání, právní praxe po dobu 
nejméně deseti let, nezávislost a nestrannost při výko-
nu funkce soudce po případném jmenování, dostateč-
né znalosti práva Evropské unie, zejména judikatury 
Soudního dvora Evropské unie, aktivní francouzský 
a jeden další z úředních jazyků Evropské unie mimo 
svůj mateřský jazyk.

Výběrová komise posoudila oba kandidá-
ty a jednomyslně se shodla na návrhu nominovat 
JUDr. Jana M. Passera, Ph.D., LL.M. Tento uchazeč 
svým dosavadním působením prokázal vynikající od-
bornou připravenost, a to jak v rovině teoretického 
vzdělání v oboru evropského práva, tak v rovině aktiv-
ního přednáškového působení.

Komise posuzovala vhodnost kandidáta rovněž 
z hlediska jeho dosavadního profesního působení. Zdů-
raznila jeho přesvědčivou praxi v soudnictví nejdříve 
jako soudce obvodního soudu od roku 2001 a zejména 
jako soudce Nejvyššího správního soudu od roku 2005. 
Tato kladně hodnocená dosavadní profesní zkušenost 
svědčí o způsobilosti působit v odpovědné rozhodova-
cí pozici a rovněž o vysokých osobnostních kvalitách 
spojovaných s osobou soudce. V tomto ohledu plně 
odpovídá kritériím stanoveným Pravidly schválenými 
usnesením vlády č. 525 ze dne 13. července 2011.

Ministr spravedlnosti předloží návrh vybraného kan-
didáta výboru pro evropské záležitosti Poslanecké sně-
movny k projednání a výboru pro záležitosti Evropské 
unie Senátu pro informaci. Po projednání bude návrh 
předložen vládě ke schválení.

(red)

V registru nespolehlivých plátců DPH ke konci úno-
ra bylo podle databází Bisnode 4 411 podnikatelských 
subjektů, a od začátku letošního roku jich přibylo 857. 
„Mezi nespolehlivými plátci DPH evidujeme nejvíc 
společností s ručením omezeným (3 321), s velkým 
odstupem následují živnostníci (741). Největší podíl 
nespolehlivých plátců (jen mezi plátci DPH) z pohledu 
právní formy podnikatelského subjektu vykazují evrop-
ské společnosti (4,5 %), společnosti s ručením ome-
zeným (1,8 %), družstva (1,5 %) a zahraniční fyzické 
osoby (1,3 %),“ komentuje statistiky analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

Mezi 470 928 plátci DPH v České republice jsou, se 
45 %, nejvíce zastoupeni živnostníci (212 333), násle-
dováni společnostmi s ručením omezeným s necelými 
40 % (187 112).

Tři čtvrtiny z celkového únorového přírůstku ne-
spolehlivých plátců DPH obstaraly fi rmy s tržbami 
do 10 milionů nebo fi rmy, které tržby nevykazují „Po-
lovinu nespolehlivých plátců DPH tvoří fi rmy s tržbami 
do 10 milionů korun, s 28 % následující společnosti, 
které tržby nevykazují a 15 % představují subjekty 
s tržbami v intervalu mezi 10 a 60 miliony korun,“ do-
dala Petra Štěpánová z Bisnode.

Třetina nových nespolehlivých plátců DPH má re-
gistrované sídlo v Praze (137 nových). S výrazným 
odstupem následuje Jihomoravský kraj (59 nových, 
tj. 14 %).

(red)

Počet nespolehlivých plátců DPH stále
roste, třetinu jich najdeme v Praze...

Počet nespolehlivých plátců DPH se v únoru zvýšil o dalších 414 subjektů a jejich celkový počet tak 
dosáhl 4 411. Třetina nových nespolehlivých plátců DPH má registrované sídlo v Praze a tři čtvrti-
ny únorového přírůstku obstaraly fi rmy s tržbami do 10 milionů nebo fi rmy, které tržby nevykazují. 
Statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických 
informací o fi rmách.

Zdroj: databáze Bisnode

Pronájem a správa vlastních
nebo pronajatých nemovitostí

12 912 10,18 %

Opravy a údržba motorových
vozidel, kromě motocyklů

11 715 22,92 %

Účetnické a auditorské činnosti,
daňové poradenství

11 229 15,66 %

Maloobchod v nespecializovaných
prodejnách

10 222 9,61 %

Instalace vody, odpadu, plynu,
topení a klimatizace

9 436 31,28 %

Zdroj: Bisnode

soudce v první skupině členských států 
a na základě usnesení vlády č. 525 ze dne 
13. července 2011.

Nespolehliví plátci DPH podle tržeb

Interval tržeb (v Kč) únor 2016 prosinec 2015 září 2015 červen 2015 listopad 2014

Neuvádí 1 219 1 009 530 170 66

1 – 9 999 999 2 171 1 792 862 231 42

10 000 000 – 59 999 999 694 533 305 131 24

60 000 000 – 99 999 999 93 87 60 38 4

100 000 000 - 999 999 999 141 124 86 55 11

Více než 1 000 000 000 6 9 8 5 2

Neurčeno 87

Celkem 4 411 3 554 1851 630 149

Nespolehliví plátci DPH podle krajů

Kraj únor 2016 prosinec 2015 září 2015 červen 2015 listopad 2014

Praha 1 586 1 298 598 230 66

Jihomoravský kraj 905 735 403 193 38

Plzeňský kraj 166 128 72 27 9

Středočeský kraj 231 127 59 8 8

Královéhradecký kraj 316 305 271 70 7

Ústecký kraj 297 263 156 29 5

Jihočeský kraj 54 51 13 9 4

Moravskoslezský kraj 234 188 104 35 4

Pardubický kraj 89 67 37 10 3

Olomoucký kraj 124 94 26 5 2

Liberecký kraj 94 48 11 5 1

Zlínský kraj 201 165 54 6 2

Vysočina 63 62 44 3 0

Karlovarský kraj 50 22 3 0 0

Neurčeno 1 1 0 0 0

Zdroj: databáze Bisnode



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.516.5



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
16

.5

PRODEJ POHLEDÁVEK
Realizujeme výběrové řízení na prodej/postoupení pohledávek věřitele v insolvenci

CS Expres, a.s., IČ: 25250159.
Termín pro podání nabídek končí dne 25.3.2016 ve 12:00. Pro účast je nutno složit kauci ve výši

100.000,- Kč. Minimální nabídková cena není stanovena. Detaily a podmínky jsou na webu organizátora.

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme elektronickou dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství

v Praze 2, státní podnik "v likvidaci", IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 6,4 mil. 15 mil. 100 tis. 9:50
Dražba se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 7.4.2016. Prohlídka se koná 16.3. a 31.3.

v 11:00, sraz účastníků – kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA id. ½ RD PODHŮŘÍ-HARTA

Realizujeme dražbu id. 1/2 podílu RD Podhůří-Harta, okres Trutnov, přízemní s obytným podkrovím,
zděný, min. 2 byt. jednotky, všechny IS.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2.190 1.000.000 1.520.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.4.2016. Prohlídky se konají 17.3.2016 v 16:00 hod.
a 22.3.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dělnická 104, Vrchlabí 543 03.

DRAŽBA ZÁMKU OLTYNĚ
Realizujeme dražbu zrekonstruovaného zámku z r. 1840, anglický park, rybník, louky.

Zámek není památkově chráněn.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zámek 77.642 9.900.000 29.000.000 20.000 11:50

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 18.5.2016.
Prohlídky se konají 21.4.2016 v 10:00 hod., 26.4.2016 v 14:00hod. a 4.5.2016 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Oltyně 15, Opařany 391 61.

OPAK. DRAŽBA AREÁLU V DĚTMAROVICÍCH
Realizujeme dražbu nemovitostí, které jsou situovány v uzavřeném areálu.

Je zde administrativní budova a přízemní hala. V hale je jeřábová dráha.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.314 1.500.000 3.120.000 5.000 11:30

Místo konání dražby: v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 14.4.2016.
Prohlídky se konají 21.3.2016 v 15:00 hod. a 1.4.2016 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Dětmarovice 1247, Dětmarovice 735 71.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD UHŘÍNĚVES

Realizujeme dražbu RD Praha-Uhříněves, 3 bytové jednotky (2+kk, 4+1, 4+1),
3 NP, zděný, plastová okna.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 575 4.100.000 5.850.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.3.2016. Prohlídka se koná 21.3.2016 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese K sokolovně 1271/3b, Praha 104 00.

PRODEJ BYTU V HALENKOVĚ 
Nabízíme k prodeji byt 3+1 situovaný v RD v Halenkově, zděný, každá bytová jednotka zaujímá

½ půdorysu RD, samostatný vchod. Užitná plocha bytu je 115 m2. V 1 NP je vstupní hala,
schodiště, pokoj, šatna, kotelna. V podkroví je schodiště, chodba, šatna, kuchyň s jídelnou,
koupelna a WC, 2 pokoje. Prohlídka nemovitosti po předchozí domluvě s organizátorem,

sraz účastníků prohlídky na adrese Halenkov 168, Halenkov 756 03.

E-DRAŽBA – obchod Liberec III-Jeřáb
Realizujeme dražbu nebytového prostoru využívaného jako prodejna, sklad a hygien. zázemí

o velikosti 98 m2 v Liberci III-Jeřáb.
Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Odhad Kč Čas dražby
nebyt. 98 490.000 100.000 750.000 9:00

Dražba se koná dne 22.3.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídka nemovitosti se uskuteční
dne 14.3.2016 ve 15:00. Sraz účastníků prohlídky na adrese Vaňurova 458/13, Liberec.

E-DRAŽBA – restaurace Liberec III-Jeřáb
Realizujeme dražbu nebytového prostoru využívaného jako restaurace, sklad, kuchyně,

úklid a hygien. zázemí o velikosti 152 m2 v Liberci III-Jeřáb.
Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Odhad Kč Čas dražby
nebyt. 152 690.000 100.000 1.100.000 9:00

Dražba se koná dne 22.3.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídka nemovitosti se uskuteční
dne 14.3.2016 ve 14:30. Sraz účastníků prohlídky na adrese Vaňurova 458/13, Liberec.

E-AUKCE – rekreační areál Dolní Chřibská
Jedná se o prodej bývalého rekreačního objektu, umístěného v klidné části obce ve vyhledávané

rekreační oblasti s dobrou dopravní dostupností.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 1.571 600.000 1.495.800 5.000 9:00

Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.3.2016. Prohlídka se koná 22.3.2016 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Dolní Chřibská 309, Chřibská.

E-AUKCE – id. ¼ chata Petrušov, okr. Svitavy
Jedná se o prodej samostatně stojícího, zděného, nepodsklepeného domu s 1 NP

a jednou bytovou jednotkou. Dům je na polosamotě v krásné krajinné oblasti.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 3.778 35.000 72.500 1.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.3.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí

domluvě s organizátorem, sraz účastníků prohlídky na adrese Petrušov, č.p. 13, Staré Město 571 01.

E-AUKCE – RD Valteřice u Žandova
Jedná se o prodej samostatně stojícího, zděného RD s 1 NP a obytným podkrovím a garáží.

Dům i garáž je po rekonstrukci z roku 2009 ve výborném stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.148 1.820.000 2.600.000 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.3.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí

domluvě s organizátorem, sraz účastníků prohlídky na adrese Valteřice 29, Žandov 471 05.

E-AUKCE – RD Smiřice, okr. Hradec Králové
Jedná se o prodej poloviny nepodsklepeného rodinného dvojdomu s 1.NP. Nemovitosti prošly částečnou rekonstrukcí.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 508 1.100.000 1.100.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.3.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí domluvě
s organizátorem je možná dne 21.3.2016 v 15:00. Sraz účastníků prohlídky na adrese Ohrady 309, Smiřice.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD v k.ú. HORNÍ MARŠOV

Realizujeme elektronickou dražbu řadového krajního RD se 2 NP s bytovými jednotkami
4+1, 2+1 a 3+kk, podsklepený, obytné podkroví

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 376 2,260 mil. 3,230 mil. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.4.2016. Prohlídky se konají 22.3.2016 a 29.3.2016
obě v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Promenáda 193, Horní Maršov 542 26.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. ½ RD Lešany u Prostějova

Jedná se o id. ½ RD typu 3+1, dispoziční řešení: kuchyně, tři pokoje, soc. zařízení.
Zvýšené podkroví je přístupné výlezem ze střechy přístavby. Celková plocha domu činí 87,90 m2.

K domu náleží vedlejší stavba s letní kuchyní a technickou místností. Na dvoře domu je postaven nový
rodinný dům typu 4+kk, jenž je užíván 6 let, dispoziční řešení: koupelna, kuchyně, obývací pokoj,

tři pokoje. Dále se jedná o podíl id. ½ na dvou pozemcích, součástí jednoho z nich je stodola.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 88 830.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. ½ chata Brněnské Ivanovice
Id. ½ rekreační chaty, jejíž součástí je i pozemek zastavěné plochy pod stavbou a pozemek zahrady, který

je s rekreační chatou využíván v jednotném funkčním celku. Na pozemku zahrady se nachází množství
okrasných a ovocných stromů. Celková plocha pozemků činí 1378 m2, užitná plocha chaty činí 25 m2.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
chata 25 230.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Lanžhot
Řadový, přízemní, nepodsklepený rodinný dům, rozdělený na dvě části – starší a novější.
K dispozici malá zahrada. Starší část domu o užitné ploše 40,78 m2, špatný technický stav,
nutná rekonstrukce. Novější část domu je ve velmi dobrém stavu, obsahuje byt typu 2+kk

(předsíň, koupelna, obývací pokoj s kuchyňským koutem, pokoj)
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 91 850.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1 Hodonín
Bytová jednotka typu 3+1 s balkonem, sklepní kójí. Celková plocha bytu je 77,80 m2. Byt je modernizo-

vaný, v kuchyni k dispozici myčka, sporák, nová plně vybavená koupelna. V celém bytě nové podlahy,
v obytných místnostech plovoucí podlahy. Centrální vytápění bytu. Objekt je v dobrém technickém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 78 1.480.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Kokašice
Rodinný dům typu 5+1 s podkrovím a stodolou. Dispoziční řešení: Přízemí: 2místnosti, kuchyň
(bez zařízení), WC a velká koupelna se sprch. koutem Podkroví: 3 místnosti, WC, sprcha, hala,

2 schodiště. Objekt stodoly může sloužit k sezónnímu ubytování asi 15 osob – 5 pokojů,
sprcha, WC, kuchyň, místnost s posezením pro 20 osob.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 362 1.530.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný rodinný dům typu 5+kk, obsahující 1 NP, 1 PP a podkroví. Dispoziční řešení domu:

1.PP: dvojgaráž, prádelna, sklep, chodba, schodiště. 1.NP: zádveří, chodba, schodiště,
WC, koupelna, pokoj, obývací pokoj, kuchyňský kout, spíž. 2. NP (podkroví): chodba, schodiště,

3x pokoj, koupelna s WC, šatna. Celková plocha pozemku je 840 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 318 2.600.000



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
16

.5

Realizuje e-aukci RD Petrov nad Desnou
Rodinný dům je zděný, samostatně stojící a podsklepený. Má dvě NP a využité podkroví.

Na dům navazuje malá zahrada, je v dobrém technickém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce

RD 291 1.526.000 2.180.000 10.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.5.2016.
Prohlídky se konají 4.5.2016 v 9:00 a 11.5.2016 v 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese č.p.235, Petrov nad Desnou 78816.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD 4+kk VELKÉ PŘÍLEPY

Ulice Dvořákova, dům zděný, nepodsklepený, postaven r. 2007, obytné podkroví, IS-všechny.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+kk 240 2,9 mil. 3,4 mil. 5 tis. 11:00
Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 13.4.2016.

Prohlídky se budou konat 9.3.2016 v 10:00 hod. a 17.3.2016 ve 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Dvořákova 370, Velké Přílepy

E-AUKCE BYTU 2+1 BRNO-BYSTRC
Ulice Teyschlova, panel, 1.p=2NP/9NP, zasklená lodžie, sklep, umakart. jádro, dům po GO, volný.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas eaukce
2+1 63 1,6 mil. 5 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.4.2016.

E-AUKCE BYTOVÉHO DOMU POZOŘICE U BRNA
Ulice Holubická, 2 NP, budova je zděná, nepodsklepená, 1 nebyt. prostor, 4 byty. Všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

BD 689 3.490.000 5.000.000 5.000 9:30
E-aukce se bude konat 22.3.2016 na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ v k.ú. PŘEMYSLOVICE
Smrk ztepilý, dub letní, borovice lesní, bříza bradavičnatá, modřín evropský.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
les 32.154 175 tis. 350 tis. 5 tis. 9:55

Dražba se bude konat 15.3.2016 na www.prokonzulta.cz
Prohlídky se budou konat po předchozí domluvě s dražebníkem.

DRAŽBA RD SLAVKOV U BRNA
RD 4+kk Slavkov u Brna, 2 NP, není podsklepen, po kompletní rekonstrukci r. 2003, přístřešek s krbem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+kk 183 1,95 mil. 2,9 mil. 10 tis. 11:00
Dražba se bude konat v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 17.3.2016.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD HRADEC U STODA
RD 2+kk, samostatně stojící, zděný, IS-el, voda-studna, jímka.

Plyn není, krbová kamna, dům je volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2+kk 229 150 tis. 300 tis. 5 tis. 9:50
Dražba se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2016.

E-AUKCE AREÁL HOLÝŠOV
Zděná výrobní hala, všechny IS, 2x skladovací hala a zpevněná plocha. V dobrém stavu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 4.824 4,99 mil. 7,2 mil. 10 tis. 10:20

E-aukce se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 7.4.2016.

E-AUKCE byt 1+1 HOLÝŠOV
Byt 1+1 v Holýšově, ul. Pod Makovým vrchem, panel, 2NP/6NP, plastová okna,

umakartové jádro, balkon, volný ihned.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 39,17 400 tis. 600 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 7.4.2016.

OPAKOVANÁ DRAŽBA pozemku k.ú. DOLNÍ LOUČKY
Pozemky tvoří funkční celek a jsou v současnosti využívány jako zahrada rodinného domu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zahrada 169 50 tis. 100 tis. 5 tis. 10:30
Dražba se bude konat v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 17.3.2016.

DRAŽBA RD RAKOVNÍK
RD 2+1, přízemní, polořadový, zděný, s garáží, k rekonstrukci, volný ihned.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1 225 199 tis. 250 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 24.3.2016.

DRAŽBA bytu 1+1 JINDŘICHŮV HRADEC
Realizujeme dražbu bytu 1+1 na ul. sídliště Vajgar, 7NP/9NP, panel, plastová okna, dům zateplen,

v koupelně vana, udržovaný standard.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 36 450 tis. 600 tis. 5 tis. 9:20

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016.

E-AUKCE RD 5+1 MILONICE, okres VYŠKOV
Prodej RD 5+1, patrový, nepodsklepený, půda, IS-el., vlastní studna, jímka a kanalizace,

plyn není, určen k rekonstrukci, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 5+1 1.610 290 tis. 410 tis. 5 tis. 9:40
E-aukce se koná na adrese www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016.

E-AUKCE RD KOŠICE U SOBĚSLAVI
Prodej RD 3+kk, samostatně stojící, zdivo smíšené, IS-el, voda, septik, plyn není, k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 430 350 tis. 650 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 4.2.2016 v 16:00
a 23.2.2016 v 16:00 hod. na adrese Košice č.p. 19, Košice 391 17.

E-AUKCE vícegenerační RD TUČAPY U HOLEŠOVA
Prodej vícegeneračního samostatně stojícího RD (4+1, 4+1, 2+1) se zahradou,

2 NP, 1 PP, dům je zděný a zateplený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.623 2.994.000 3.742.500 5 tis. 9:20
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016.

Prohlídky se budou konat pouze po předchozí domluvě v termínech 1.2. a 29.2.2016, vždy v 16:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Tučapy 113, Holešov 769 01.

DRAŽBA dvou-generačního RD BULOVKA Liberecký kraj
Zděný, samostatný, dvougenerační RD s byty 2x3+1.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 1.690 770 tis. 1,1 mil. 5 tis. 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016. Prohlídky se konají 14.1.2016 v 15:30 hod.
a 18.2.2016 v 15:30 hod. na adrese Bulovka 44, Bulovka 46401.

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k.ú. PŘESTAVLKY U SLAP
Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč

pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.
Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada.

V projednávaném územním plánu je pozemek označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD.
Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA areálu k.ú. RATÍŠKOVICE
Realizujeme e-dražbu areálu vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.824 14.950 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka PROKONZULTA a.s. Křenová 26, Brno dne 5.4.2016. Prohlídka se koná
10.3.2016 v 13:00 a 17.3.2016 v 13:00 sraz účastníků na adrese Ratíškovice, Za mlýnem 1396.

E-DRAŽBA RD STŘÍTEŽ u BOŽEJOVA
Realizujeme e-dražbu RD v okrese Pelhřimov.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 132 574 tis. 820 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 7.4.2016.
Prohlídka se koná v 18..3.2016 v 15:00 a 25.3.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Střítež č.p.26.

E-DRAŽBA RD LÁZNĚ LIBVERDA
Realizujeme e-dražbu RD v okrese Frýdlant.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 147 1.105 tis. 1.300 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 31.3.2016. Prohlídka se koná v 17.3.2016 v 16:00
a 21.3.2016 v 16:00 sraz účastníků na adrese Lázně Libverda č.p. 86.

E-DRAŽBA RD TOPOLNÁ
Realizujeme e-dražbu RD v okrese Uherské Hradiště.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 104 450 tis. 650 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 31.3.2016.
Prohlídka se koná v 17.3.2016 v 15:00 a 17.3.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Topolná č.p.81.

E-DRAŽBA RD k.ú. Moravský Lačnov – SVITAVY
Realizujeme e-dražbu rozestavěného RD Svitavy.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 99 1.170 tis. 1.750 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 31.3.2016.
Prohlídka se koná v 14.3.2016 v 15:00 a 21.3.2016 v 17:00 sraz účastníků na adrese Svitavy, Slunečná.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 5/2016 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
16

.5

DRAŽBA areálu k.ú. LIBÁŇ
Realizujeme e-dražbu areálu vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 6.097 2.950 tis. 7.950 tis. 10 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 14.4.2016.
Prohlídka se koná 22.3.2016 v 15:00 a 29.3.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Libáň, Cukrovar 53.

E-AUKCE RD k.ú. SKŘEČOŇ-BOHUMÍN
Realizujeme elektronickou aukci RD 4+kk.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 270 950 tis. 1.500 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budovy DÉČÍN-PODMOKLY
Realizujeme elektronickou aukci budovy ul. Budapěšťská.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 895 700 tis. 2.355 tis. 10 tis. 10:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD k.ú. CERHÝNKY
Realizujeme elektronickou aukci RD.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 81 500 tis. 700 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 7.4.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD k.ú. SKALNÁ
Realizujeme elektronickou aukci RD.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 150 500 tis. 1.20 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.4.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA areálu k.ú. HÁJ U DUCHCOVA
Realizujeme e-dražbu areálu vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 14.734 2.954.800 2.954.800 10 tis. 10:15
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 17.3.2016. Prohlídka se koná 3.3.2016 v 11:00

a 14.3.2016 v 14:00 sraz účastníků na adrese: Háj u Duchcova, Závodní 14.

DRAŽBA RD OKAREC
Realizujeme dražbu RD Okarec.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 186 280 tis. 400 tis. 5 tis. 9:00

Dražba se koná v sídle dražebníka PROKONZULTA a.s. Křenová 26, Brno dne 17.3.2016.
Prohlídka se koná v 25.2.2016 v 13:00 a 2.3.2016 v 13:00 sraz účastníků na adrese Okarec č.p.25.

E-DRAŽBA bytu ÚSOBÍ
Realizujeme e-dražbu bytu 3+kk v Úsobí kraj Vysočina.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 79 425 tis. 425 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 15.3.2016.
Prohlídka se koná v 25.2.2016 v 15:00 a 2.3.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Úsobí č.p.102.

E-DRAŽBA bytu ÚSOBÍ
Realizujeme e-dražbu bytu 7+kk v Úsobí kraj Vysočina.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 156 600 tis. 600 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 15.3.2016.
Prohlídka se koná v 25.2.2016 v 15:30 a 2.3.2016 v 15:30 sraz účastníků na adrese Úsobí č.p.102.

E-DRAŽBA restaurace a penzionu Liberecké výšiny
k.ú. STARÝ HARCOV

Realizujeme e-dražbu komerčního objektu v Libereckém kraji.
Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

penzion 658 11.302 tis. 13.302 tis. 50 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 15.3.2016. Prohlídka se koná v 11.2.2016 v 14:00

a 18.2.2016 v 14:00 sraz účastníků na adrese Wolkerova 251, Liberec.

E-AUKCE bytu k.ú. RÁJ obec KARVINÁ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 2+1.

Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 150 tis. 390 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.3.2016.

Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Účetnictví, daně a audit 
v obchodních 
korporacích
Libuše Müllerová, Michal Šindelář

Záměrem této publikace je ukázat 
na právní, účetní a daňové řešení 
vybraných účetních operací. Počí-
naje založením obou kapitálových 
společností, přes jednotlivé oblasti 
jejich hospodaření, až po uzavření 
účetních knih, sestavení účetní zá-
věrky a následné rozdělení výsled-
ku hospodaření.

Knižn í  nov inky  nak ladate lstv í  Grada Publ ish ing

208 stran, 289 Kč
kat. č. 4832

d-

ř

 
í 

 
 
í 

Nová společnost 
s ručením omezeným, 
aktualizované vydání
L. Josková, J. Šafránek, P. Čouková, 
P. Pravda, M. Pravdová

V publikaci je vysvětlena zcela 
nová úprava plynoucí z nového 
občanského zákoníku a zákona 
o obchodních korporacích. Sou-
částí jsou i možné formulace spole-
čenské smlouvy, příklady z oblasti 
účetnictví a daní a rovněž vzorová 
zakladatelská listina.232 stran, 279 Kč

kat. č. 4833

Objednávejte na www.grada.cz 
B.516.2



Konkursní noviny 5/2016 | 10

Společnost ALLEN, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Nad 
Údolím 304/13, PSČ 147 00, IČ: 48034525, oznamuje, 
že dne 17.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. 

Společnost Autoservis, spol. s r.o., Zlín, Na Výsluní 318, 
PSČ 760 01, IČ: 40942015, oznamuje, že dne 31.3.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Cápek, 
Větrná 4664, 760 05 Zlín. 

Společnost Benedetex s.r.o. v likvidaci, Zelený pruh 50, 
Praha 4, IČ: 25082990, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost BSPK Computer Company s.r.o. v likvidaci, 
Jinonická 732/4, Praha 5, IČ: 26759438, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74.

Společnost Bytové družstvo PELMO v likvidaci, Pelhřimovská 
301/8, 140 00 Praha 4, IČ: 48030759, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Lonk, Zelenečská 128/32, 194 00, Praha 9.

Likvidace Společnost CAYA-JC s.r.o., Dyjákovice č. p. 241, PSČ 671 26, 
IČ: 26317524, oznamuje, že dne 26.5.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov.

Společnost CINDERELLA - L, s.r.o., Hlavní 622/15 A, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ: 27994643, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Insolvenční agentura 
v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní, 1448/16, 360 01 
Karlovy Vary.

Společnost CRICSUS s. r. o. v likvidaci, Mečislavova 225/10, 
Praha 4, IČ: 25791915, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost D 1554 spol. s r.o. v likvidaci, 140 00 Praha 4, 
M. Pujmanové 16, IČ: 61499862, oznamuje, že dne 1.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar 
Kemr, bytem Na Strži 45, Praha 4, PSČ 140 00.

Společnost EMIM PRAG, s. r. o. v likvidaci , Novodvorská 
435/153, Praha 4, IČ: 26142643, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost FEDKA s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 33/21, 
Praha 9, IČ: 27064964, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost FORBES POKER s.r.o., v likvidaci, Vinohradská 
2165/48, Praha 2, IČ: 28895860, oznamuje, že vstoupila dne 
2.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Miluše 
Hubáčková, Ruská 1239/174, Praha 10, PSČ 100 00. 

Společnost HAVYP s. r. o. »v likvidaci«, Vítkov, Budišovská 876, 
PSČ 749 01, IČ: 48401498, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 

Společnost Hemyerli s. r. o. »v likvidaci«, Na Schůdkách 
134/6, 143 00 Praha 4-Modřany, IČ: 28971531, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Rovshan Gambarov, K Červenému vrchu 845/2b, 
160 00 Praha 6-Vokovice. 

Společnost Jewellery Marienbad s.r.o., Anglická 182, 353 01 
Mariánské Lázně, IČ: 29069017, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura 
v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy 
Vary. 

Společnost JH Autospol, a.s., Uherské Hradiště, tř. Maršála 
Malinovského 884, PSČ 686 01, IČ: 29195004, oznamuje, že 
dne 31.3.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Cápek, Větrná 4664, 760 05 Zlín. 

Společnost JUNKER com s.r.o.»v likvidaci«, Havířov-město, 
nám. Republiky 860/2, PSČ 736 01, IČ: 26782413, oznamuje, 
že vstoupila dne 29.4 2014 do likvidace. Likvidátorkou byla 

Asociace insolvenčních správců o. s. si Vás dovoluje pozvat na seminář:

„Incidenční spory v insolvenci, se zvláštním zaměřením na odporové spory
(spory o pravost, výši a pořadí pohledávek)“

Termín konání: 29. dubna 2016 od 9:00 do 15:00 hodin
Místo konání: Justiční akademie Praha, Hybernská 18, 110 00 Praha 1
Přednášející: JUDr. Zdeněk Krčmář, předseda senátu NS ČR
Účastnický poplatek za seminář: 1.590,- Kč – členové ASIS, 2.790,- Kč – ostatní účastníci (cena je uvedena včetně 21% DPH)

Pozvánky a přihlášky naleznete na internetových stránkách www.asis.cz v sekci Školení
Asociace insolvenčních správců o.s., Široká 5, Praha 1, 110 00, www.asis.cz B.516.3

19.-20. dubna 2016
Hotel JEZERKA, Seč Ústupky

VI. ročník odborného kongresu

2016

Tematické bloky kongresu:

Pracovní právo
Trestní právo
Občanské právo
Obchodní právo

Transparentnost veřejné správy 
Aktuální otázky justice
Méně tradiční témata
a další

Registrace a informace: www.kongrespravniprostor.cz

Soudcovská unie ČR
Unie podnikových právníků ČR
Svaz průmyslu a dopravy ČR

Hlavní odborní partneři:

Pořadatel:

Kongres se koná pod záštitou ministra spravedlnosti ČR 
a náměstka ministra vnitra pro řízení sekce legislativy a archivnictví.

B.516.4



jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo 
náměstí 38, 733 01 Karviná. 

Společnost KOSKAREK CZ, s.r.o. »v likvidaci«, Bohumín-
Pudlov, Čs. armády 369, PSČ 735 51, IČ: 25894480, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.9.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo 
náměstí 38, 733 01 Karviná.

Společnost Lepší život - občanské sdružení v likvidaci, 
Kosmonautů 3018, Mělník, PSČ 276 01, IČ: 26633973, 
oznamuje, že dne 31.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Alena Černá, Studenstká 3279, Mělník, 
PSČ 276 01. 

Společnost Lighthouse CZ, s.r.o., Praha 1, Rytířská 409/8, 
PSČ 110 00, IČ: 28407369, oznamuje, že dne 29.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost MAK 98, spol. s r. o. v likvidaci, Lipí 2193, 
Praha 9, IČ: 25648713, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Media Gama international s.r.o. v likvidaci, T. G. 
Masaryka 9, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 25236784, oznamuje, 
že dne 20.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
ustanovena Společnost Agentura pro revitalizaci a správu 
podniků - ARES v.o.s., se sídlem kanceláře Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary.

Společnost Microtrans, spol. s r.o. v likvidaci, Brno, Valtická 
4, PSČ 628 00, IČ: 44962941, oznamuje, že vstoupila dne 
3.5.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel 
Aleš Hrůza, Brno-Starý Lískovec, Martina Ševčíka 164/36, 
PSČ 625 00.

Společnost MK ORBIS s.r.o. »v likvidaci«, Praha 6, Slavníkova 
2357/9, PSČ 160 00, IČ: 25219197, oznamuje, že dne 
24.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky.

Společnost Nadační fond Křesťanské společenství víry 
v likvidaci, Praha 9-Libeň, Kovanecká 21, PSČ 190 00, 
IČ: 67363334, oznamuje, že dne 30.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou nadačního fondu byla jmenována 
paní Ulrike Lillard, bytem Pod Kapličkou 854, 250 91 
Zeleneč. 

Společnost NICO FOOD SERVICE s. r. o. v likvidaci, Přerušená 
189, Praha 6, IČ: 24813877, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J

Společnost OLVERA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bystřany, 
Teplická 147, PSČ 417 61, IČ: 28988370, oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Petra Cenovová, nar. 23.1.1984, bytem Bystřany, 
Havlíčkova 112, okres Teplice. 

Společnost P & I Consulting s.r.o. se sídlem Teplická 147, 
417 61 Bystřany, IČ: 22800611, oznamuje, že vstoupila 
dne 8.7.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Eva 
Fišnarová, nar. 17.5.1953, bytem Teplice, Bořivojova 3129.

Společnost PARTNER MUSIC VYŠKOV s.r.o., v likvidaci, 
Vyškov, PSČ 682 01, IČ: 25537253, oznamuje, že vstoupila dne 
3.6.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Soňa 
Peloušková, Kašíkova 215/15, Vyškov, PSČ 682 01.

Společnost Patrik spol. s r.o. »v likvidaci«, 28. října 202, 
709 00 Ostrava, IČ: 49611496, oznamuje, že vstoupila dne 
9.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jiřina 
Červíkové, bytem 28. Října 202, 709 00 Ostrava 9.

Společnost PERFECT DAY, v.o.s. v likvidaci, Zdibská 332, 
Praha 8-Kobylisy, PSČ 182 00, IČ: 2709335, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Karolína 
Marková, Mírová 470, 250 67 Klecany.

Společnost Podluží Prušánky a.s. »v likvidaci«, 696 21 
Prušánky č. p. 132, IČ: 25307614, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Hubáček, U Dráhy 161/16, 664 49 Ostopovice.

Společnost PRO DENT zubní technik spol. s r. o. v likvidaci, 
U Jezera 2045, Praha 5, IČ: 49705962, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. 

Společnost PV INVEST s.r.o., Vejvodova 445/1, 110 00 
Praha 1, IČ: 28886470, oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Martin, 
Pilotů 597, 391 56 Tábor. 

Společnost SCP Přebalovací pulty s.r.o. v likvidaci, Moulíkova 
1, Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 28528182, oznamuje, že vstoupila 
dne 18.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Trieste 
Praha s.r.o., IČ: 29140846, se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00.

Společnost Sport Slivka, spol. s r.o., v likvidaci, Praha 6, 
Bělohorská 155, IČ: 25738071, oznamuje, že dne 1.3.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Slivka, 
Praha 6, Šumberova 345/26. 

Společnost STOJKA s.r.o., Praha, Podbělohorská 97, 
PSČ 150 00, IČ: 43001751, oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina 
Stínková, T. G. Masaryka 346, Kladno, PSČ 272 01. 

Společnost STOP rakovině děložního čípku, o.p.s. v likvidaci, 
Vinohrady 795/53, 639 00 Brno, IČ: 28298659, oznamuje, že 
vstoupila dne 23.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Lenka Řehulová, bytem Vinohrady 795/53, 
639 00 Brno. 

Společnost SUPERONG s. r. o. v likvidaci, Ústřední 388/18, 
Praha 10, IČ: 24676101, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Svět Tima s.r.o., Jateční 2121/6, Karlovy Vary, 
PSČ 360 01, IČ: 29118832, oznamuje, že vstoupila dne 
16.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergey 
Kopanev, Karla IV. 505/1, Karlovy Vary, PSČ 360 01. 

Společnost VOKOUN s. r. o. v likvidaci, Hlásná Třebáň, Rovina 
292, PSČ 267 18, IČ: 26713349, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Vokoun, Želvice 
40, 335 01 Mileč.

Společnost VOTODO Company s. r. o. v likvidaci, Bulharská 
704/14, Praha 10, IČ: 24722928, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost SRDCE - nadační fond v likvidaci, Valašské Meziříčí, 
U Nemocnice č. 980, PSČ 757 01, IČ: 68898266, oznamuje, 
že dne 19.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Pecháček, Nemocnice Valašské Meziříčí 
a.s., U Nemocnice č. 980, 757 01 Valašské Meziříčí.

Společnost AFORD PLAST, s. r. o. - v likvidaci, Milovice 
36, PSČ 691 88, IČ: 26976391, oznamuje, že vstoupila dne 
23.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan JAROMÍR 
GRŮZA, Břeclav,J. Palacha 2524/26, PSČ 690 02.

Společnost AUTO TEDOS s.r.o. »v likvidaci«, Dělnická 831, 
Kopřivnice, PSČ 742 21, IČ: 49607146, oznamuje, e dne 
23.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Stoček, advokát, se sídlem K Nemocnici 18, Nový 
Jičín.

Společnost Beronet plus s.r.o., se sídlem Petřínská 1072/2, 
Lobzy, 326 00 Plzeň, IČ: 28396111, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Karel Franc, dat. nar. 6.6.1951, trvale bytem Jana Pavelky 662, 
PSČ 250 65, Líbeznice.

Společnost BERSY - LEWA, spol. s r.o. »v likvidaci«, 
Skotnice 14, PSČ 742 58, IČ: 41035461, oznamuje, že dne 
26.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Stoček, advokát, se sídlem K Nemocnici 18, Nový 
Jičín.

Společnost BOLDVER s.r.o. v likvidaci, Neumannova 1453/28, 
PSČ 156 00, Praha 5, IČ: 24167762, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Pelikán, bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec 
Králové.

Společnost BRASTAN s.r.o., v likvidaci, se sídlem 28. 
října 200, Žichlínské předměstí, 563 01 Lanškroun, 
IČ: 60931167, oznamuje, že vstoupila dne 19.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Robert Peppett, 
Morašice 17, PSČ 569 51.

Společnost Bratři Řehounkové, Cihelna Časy s.r.o v likvidaci, 
Časy 10, 534 01 Holice v Čechách, okres Pardubice, 
IČ: 25265610, oznamuje, že vstoupila dne 8.3.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Řehounek, bytem Za Humny 
708, 533 04 Sezemice. 

Společnost BudExim s.r.o. v likvidaci, Římská 84/10, 120 00 
Praha, IČ: 28139992, oznamuje, že dne 25.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, 
Nádražní 189, 541 01 Trutnov.

Společnost Bytové družstvo Jažlovická, 1326,1327,1328,1329, 
družstvo v likvidaci, Praha 4, Jažlovická 1327, PSČ 149 00, 
IČ: 26781875, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 
1119/68, Nusle, 128 00 Praha 2.

Společnost Bytové družstvo Veletržní 37, v likvidaci, Praha 7, 
Veletržní 1395/37, PSČ 170 00, IČ: 26478056, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zdeněk Vaňátko, Na Dlouhém lánu 424/33, 160 00 
Praha 6 - Vokovice.

Společnost Bytové družstvo Výstavní 32/34, v likvidaci, 
Výstavní 143/34, 603 00 Brno, IČ: 44014848, oznamuje, 

že dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
zvolena paní Olga Morávková, bytem Výstavní 143/34, 
603 00 Brno.

Společnost Byty Sinkulova s.r.o., v likvidaci, Strojírenská 
411/11, 155 21 Praha 5-Zličín, IČ: 24836648, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Drahomíra Slawiková, Švabinského 1749/19, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Společnost CAROLIN CZ s.r.o. »v likvidaci«, Obránců Míru 
873/19, Kopřivnice, PSČ 742 21, IČ: 25848232, oznamuje, že 
dne 12.5.2004 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Stoček advokát, se sídlem K Nemocnici 18, Nový 
Jičín.

Společnost CT MONT s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Knoknerova 
2111, PSČ 140 00, IČ: 25069501, oznamuje, že dne 27.2.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Dm servis Plzeň, a.s. v likvidaci, Stará cesta 4, 
Plzeň, IČ: 64360393, oznamuje, že dne 1.12.2002 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Lenka Lobovská, 
Kopeckého sady 15, 301 00 Plzeň. 

Společnost DŮM 583, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Počátecká 
583/7, IČ: 61500241, oznamuje, že dne 1.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena 
Vondráková, advokátka, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 
292/14, 120 00 Praha 2.

Společnost Fin Comfort s.r.o., Sokolská 1605/66, Nové Město 
(Praha 2), 120 00 Praha, IČ: 03023079, oznamuje, že vstoupila 
dne 17. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Uhlík 
Ondřej, Vinařického 418/4, Písek, PSČ 397 01.

Společnost GASTRO CARD spol. s r.o. v likvidaci, 
Praha 2-Vinohrady, Mánesova 48/1175, PSČ 120 00, 
IČ: 25361287, oznamuje, že dne 29.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl úředně stanoven Břetislav Mrkos, 
Na Vyhlídce 454, Divišov, PSČ 257 26.

Společnost I.C.A. , spol. s r.o., v likvidaci, Praha 1-Nové Město, 
Vodičkova 699/30, PSČ 110 00, IČ: 47537825, oznamuje, že 
vstoupila dne 16.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Zdeněk Musil, Bryksova 763/46, Černý Most, 198 00 
Praha 9.

Společnost K.F.M. Consulting, s.r.o. - v likvidaci, 664 24 
Drásov č. p. 358, IČ: 63492245, oznamuje, že dne 14.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost K+K elektronika Praha, s.r.o., v likvidaci, Bořivojova 
878/35, Praha 3-Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 03247074, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Krtil, se sídlem Za Poříčskou branou 
4, Praha 8, PSČ 186 00.

Společnost Klub Smarties v likvidaci, Prokopova 984/46, 
434 01 Most, IČ: 02207877, oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Kabelák, 
bytem Prokopova 984/46, 434 01 Most.

Společnost Li Jun s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Rumunská 22/28, 
PSČ 120 00, IČ: 65415477, oznamuje, že dne 4.6.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost LIVING 2007 s.r.o. v likvidaci, Hustopeče, Školní 
861/18, PSČ 693 01, IČ: 28301412, oznamuje, že dne 
26.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost MARZA, v. o. s., v likvidaci, Hamerníkova 2428/14, 
586 01 Jihlava, IČ: 00546259, oznamuje, že vstoupila dne 
4.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Borský, 
Majakovského 1518/12, 586 01, Jihlava.

Společnost Merkanta Hradec Králové v.o.s. v likvidaci, Severní 
734, 500 03 Hradec Králové, IČ: 25265831, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Janko, Divišova,500 03 Hradec Králové.

Společnost Nadace pro rozvoj sportovních a kulturních 
aktivit mládeže »v likvidaci«, Slévárenská 437/2, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , IČ: 28624230, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován p. Ing. Petr Pikna, Dokoupilova 1058/23, Stará 
Bělá, 724 00 Ostrava.

Společnost NATA & INTER.CZ s.r.o., v likvidaci, Staropramenná 
728/3, 150 00 Praha, IČ: 26204657, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.1.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Anna Zinglová, se sídlem Černokostelecká 2020/20, 100 00 
Praha 10.

Společnost PANTER PLUS s.r.o. v likvidaci, Žamberk 134, 
okres Ústí nad Orlicí, PSČ 564 01, IČ: 25260413, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Bohdalovský, Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice.



Konkursní noviny 5/2016 | 12

Společnost PRINCE INTERNATIONAL TRADING s.r.o. 
v likvidaci, Pardubice, Smetanovo nám. 47, PSČ 530 02, 
IČ: 25275674, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Bohdalovský, Ve Lhotkách 1346, 530 03 
Pardubice.

Společnost PRO FUTURA o.s., v likvidaci, Brožíkova 2256/12, 
251 01 Říčany, IČ: 22691049, oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel 
Stejskal, LL.M., dat. nar. 14.4.1985, Novodvorská 1130/179, 
Braník, 142 00 Praha 4.

Společnost RED CORAL, s.r.o., Odboje 1220/5, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 25844245, oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2014 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marcela Heczková, 
Odboje 1220/5, 737 01 Český Těšín.

Společnost Sdružení pro seniory z.s. v likvidaci, 
Dismanova 2624/2, Stodůlky (Praha 13), 158 00 Praha, 
IČ: 01780824,oznamuje, že dne 12.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Julie Krénové, 
Nad Šálkovnou 9, 147 00 Praha 4.

Společnost SHEERWOOD spol. s r.o. v likvidaci, Pardubice, 
Jiráskova 29, PSČ 530 02, IČ: 62061721, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Bohdalovský, Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice.

Společnost TOJAMAX s.r.o., Košumberk 4, 538 54 LUŽE, 
IČ: 25977873, oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Tomáš 
Soukup, Košumberk 4, 538 54 Luže.

Společnost Varha Praha 5, družstvo, Pražského 635/36, 
152 00 Praha 5, IČ: 28499875, oznamuje, že vstoupila dne 
29.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00, Moravská 
Ostrava. 

Společnost White Pegasus, s.r.o., v likvidaci, Sokolovská 
377/141, 180 00 Praha 8, IČ: 27874184, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost ECOVIS DTI Consult s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Senovážné nám. 1565/16, PSČ 110 00, IČ: 26776596 

Společnost Zařízení školního stravování při Nemocnici Počátky 
- v likvidaci, Havlíčkova 206, 394 64 Počátky, IČ: 71340751, 
oznamuje, že ke dni 31.12.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována paní Jana Škeříková, bytem Sídliště 
623, 394 64, Počátky.

Společnost EHMANN s.r.o. v likvidaci, Domažlice, Prokopa 
Velikého 572, PSČ 344 01, IČ: 27978231,oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Stanislav Štípek, nar. 18.2.1975, bytem Tlumačov 26.

Společnost PERFECT REALITY PRAGUE s.r.o., Praha 6-Bubeneč, 
Československé armády 371/11, PSČ 160 00, IČ: 27920771, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1.

Společnost Donbass v.o.s., Praha 4, Lhotecká ul.-areál IPS 
09 a.s., PSČ 143 00, IČ: 25659197, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost TERREX GROUP spol. s r.o., Praha 6, Drnovská 19, 
PSČ 160 00, IČ: 61461288, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Verein zur Förderung des Prager Theaterfestivals 
deutscher Sprache, Havelská 517/14, Staré Město, 110 00 
Praha, IČ: 68380861, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost DRAINAGE s.r.o., Martinická 987/3, Kbely, 197 00 
Praha 9, IČ: 28883560, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost BIBLOS, spol. s r.o., Praha 3-Žižkov, Ambrožova 
1746/9, PSČ 130 00, IČ: 26138603, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost ASTORM s.r.o., Praha 4, Doudlebská 1046/8, 
PSČ 140 00, IČ: 27425479, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost TRANSPORT ELEMENT, a.s., v likvidaci, Praha 10-
Vršovice, Sámova 1476/1, PSČ 101 00, IČ: 29019915, 
oznamuje, že dnem 1.1.2016 vstoupila společnost do likvidace.

Společnost Asistent v.o.s. v likvidaci, Mechová 3622/5, 466 04 
Jablonec nad Nisou, IČ: 25466895, oznamuje, že vstoupila 
dne 19.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Taťána Jersáková, bytem Mechová 3622/5, 466 04 Jablonec 
nad Nisou.

Společnost BAU Ostrava spol. s r.o. »v likvidaci«, Riegrova 
241/30, Ostrava-Hrušov, IČ: 19014384, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.11.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Stadtherr, U Dvora 51, Velká Polom, PSČ 747 64.

Společnost be about s.r.o. v likvidaci, Praha 14, Ocelkova 
643/20, PSČ 198 00, IČ: 28821424, oznamuje, že dne 
12.9.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost BIOCEMENT-WERK s.r.o., Za Divadlem 586/2, 
602 00 Brno, IČ: 25380702, oznamuje, že ke dni 10.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Schulz, CSc., Za Divadlem 2, 602 00 Brno. 

Společnost Bold Consulting Praha, k.s., v likvidaci, Praha 7, 
Ovenecká 99/45, PSČ 170 00, IČ: 27413896, oznamuje, 
že vstoupila dne 30.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Kateřina Himlová, dat. nar. 14.10.1978, č. p. 101, 
273 28 Zákolany 

Společnost Boswinkel s.r.o., v likvidaci, Horní Olešnice 57, 
p. Hostinné, PSČ 543 71, IČ: 25934619, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Bc. Marcela Geregová, J. Masaryka 170, Malé Svatoňovice, 
PSČ 542 34

Společnost BRYNTIN RAIL CZ, s.r.o., Koněvova 2660/141, 
130 83 Praha 3, IČ: 24703672, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01.

Společnost Bytové družstvo Benkova 1685-7, v likvidaci 
Benkova 1685, Praha 11, PSČ 149 00, IČ: 26709350, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Pavla Kopolovič Roztočilová, Příchovická 425, 
Praha 9, PSČ 190 12.

Společnost Bytové družstvo Kartouzská 4, Brno, družstvo, 
v likvidaci, Brno, Kartouzská 4, PSČ 612 00, IČ: 26891964, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Šidtmajer, bytem Kartouzská 224/4, 
Ponava, 612 00 Brno. 

Společnost CONESTOGA a.s. »v likvidaci«, Bechlín 158, 
okres Litoměřice, PSČ 411 08, IČ: 25671502, oznamuje, že 
dne 4.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Pavel Tlustý, Sládkova 449/22, Děčín 1, 
PSČ 405 01.

Společnost Drůbež-Hluboká, spol. s r.o. v likvidaci, Dívčice 
102, 373 48 Dívčice, IČ: 63886626, oznamuje, že vstoupila dne 
13.3.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Anton 
Köszegi, Dlouhá 19, 370 11 České Budějovice.

Společnost EU FUTURA v.o.s., Praha 4-Podolí, V Ondřejově 
424/18, PSČ 140 00, IČ: 28958659, oznamuje, že vstoupila 
dne 29.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1.

Společnost Fron Met spol. s r.o. v likvidaci, Praha 2, Mánesova 
5, IČ: 25608321, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Mgr. Lukáše Mokrého, Sokola Tůmy 16, 709 00 
Ostrava.

Společnost GEKOL a.s., Kouřimská 68, Kolín I, 280 02 
Kolín, IČ: 25932152, oznamuje, že vstoupila dne 4.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1.

Společnost HANIX, s.r.o. v likvidaci, Liberec 6, Mostecká 663, 
PSČ 460 06, IČ: 27308758, oznamuje, že dne 23.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš 
Klaudy, nar. 20.11.1974, se sídlem Masarykovo nám. 191/18, 
Děčín I, PSČ 405 01.

Společnost Hilarion Trans s.r.o., Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 27723739, oznamuje, že vstoupila dne 
4.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1.

Společnost CHALGIS a.s., Táborská 1148/32, 251 01 Říčany, 
IČ: 27220389, oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1.

Společnost I.L.P. s.r.o., Vážany nad Litavou 265, PSČ 684 01, 
IČ: 26222175, oznamuje, že dne 6.2.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454.

Společnost International Masters Publishers, s.r.o. 
v likvidaci, Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4, 
IČ: 61506249, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost PROXY, 
a.s., IČ: 15270301, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 
3217/16, PSČ 150 00.

Společnost ITCOM.net v. o. s. v likvidaci Staré náměstí 35, 
356 01 Sokolov, IČ: 26374684, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace.

Společnost Jashan s.r.o., v likvidaci, Jívka 178, PSČ 542 13, 
IČ: 27297187, oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Bc. Marcela Geregová, J. Masaryka 
170, Malé Svatoňovice, PSČ 542 34.

Společnost Jezdecký klub SAMBA Humpolec v likvidaci, 
HUMPOLEC, PSČ 396 01, IČ: 70882053, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František HÁVA, Družstevní 1243, 396 01 HUMPOLEC.

Společnost KONKRET-B, s.r.o., Prokopova 156/11, 130 00 
Praha 3, IČ: 49814630, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01

Společnost La Fontana, spol. s r.o., Dobřichovice, 5. května 
432, okres Praha-západ, PSČ 252 29, IČ: 25142011, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1

Společnost LAVIS a.s., Šumperk-Šumperk, Žerotínova 1798/60, 
PSČ 787 01, IČ: 25096362, oznamuje, že dne 20.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc.

Společnost MEDEA CENTRAL EUROPE a.s., Teplice, Tržní 
náměstí 970/2, IČ: 25409191, oznamuje, že dne 19.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01.

Společnost Mezinárodní houslová soutěž Josefa Suka, 
spol. s r.o. v likvidaci, Nad Sokolovnou 9, 147 00 Praha 4, 
IČ: 25682491, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována PhDr. Yvetta Koláčková - likvidátorka, Nad 
Sokolovnou 9, 147 00 Praha 4.

Společnost MONRE MOST s.r.o., Pod Kaštany 93, 434 01 
Most, IČ: 25475711, oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana Preissová, 
bytem Most, PSČ 434 01, Pod Kaštany 93.

Společnost NORD EXPRESS s.r.o., Most, Pekárenská 30, 
PSČ 434 01, IČ: 25000195, oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1.

Společnost Optimal Business Company, s.r.o., Šimonova 
1103/6, 163 00 Praha 6, IČ: 28197011, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01.

Společnost PENZION U JANA s. r. o., Piletická 486, 
Věkoše, 503 41 Hradec Králové, IČ: 01547836, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01.

Společnost Pohřební služba CREDO s.r.o. »v likvidaci«, 
Karviná-Fryštát, Hrnčířská 42/5, PSČ 733 01, IČ: 28586603, 
oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla dne 27.11.2015 jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Společnost PORT LOGISTICS s.r.o., Na Výsluní 201/13, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 28227204, oznamuje, že 
vstoupila dne 20.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1

Společnost POS spol. s r.o., Přestavlky u Čerčan 6, PSČ 257 23, 
IČ: 61682357, oznamuje, že vstoupila dne 24.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Stolař, Vranovská 
Lhota 7, 257 22 Čerčany.

Společnost PRIMA DOMOV s.r.o. v likvidaci, Skryjova 
1606/8, 614 00 Brno-Husovice, IČ: 27742431, oznamuje, že 
vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla zvolena 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno

Společnost RIELTOR družstvo v likvidaci, Svatopetrská 35/7, 
617 00 Brno-Komárov, IČ: 27776689, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost Rose quartz s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 28629469, oznamuje, že vstoupila dne 
8.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1.

Společnost S.K.Service s.r.o., Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4, IČ: 28520530, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01.



Konkursní noviny 5/2016 | 13

Společnost Sanwey, s.r.o. v likvidaci, Jankovcova 1587/8a, 
170 00 Praha 7, IČ: 27581381, vstoupila dne 8.2.2016 
do likvidace.

Společnost SEKL v.o.s. v likvidaci, Velké Poříčí, Krausova 
295, PSČ 549 32, IČ: 48173878, oznamuje, že vstoupila dne 
1.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Seifert. 
Velké Poříčí, Krausova 295, PSČ 549 32.

Společnost SEND, s.r.o., Podnikatelská 539, Běchovice, 190 11 
Praha 9, IČ: 25078372, oznamuje, že vstoupila dne 17.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1

Společnost Slovmont, družstvo, Ružomberok, organizační 
složka v likvidaci, Družstevní 38, Kolonie 5. května, 
550 01 Broumov, IČ: 25972341, oznamuje, že vstoupila dne 
29.11.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Pavel 
Klečka, Predmestská 36/1, 010 01 Žilina, Slovenská republika.

Společnost SPEDOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Pardubická 956, 
535 01 Přelouč, IČ: 25919326, oznamuje, že vstoupila dne 
5.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ivana 
Chvojková, Opočínek 77, 530 02 Pardubice. 

Společnost STAPOMONTÁŽE, s.r.o. - v likvidaci, Štefánikova 
848/19b, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25597396, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.3.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný 
Petr Vlas, dat. nar. 31.7.1977, Černá Hora, Skleníky 567, 
PSČ 679 21.

Společnost STAR servis group, s.r.o., Nad Terasou 1162/12, 
736 01 Havířov-Podlesí, IČ: 25824368, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná, 
IČ: 26790866.

Společnost STAVEBNINY Beran Jan s.r.o. »v likvidaci«, 
Rapotín, U Splavu 642, PSČ 788 13, IČ: 28609743, oznamuje, 
že dne 4.1.2016 vstoupila do likvidace.

Společnost Společnost Struhažov Group s.r.o., se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00, Praha 3, IČ: 24765066, 
oznamuje, že vstoupila dne 28.10.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná.

Společnost ŠICH TRAILER s.r.o. v likvidaci, Nádražní 1455/23, 
571 01 Moravská Třebová, IČ: 25941046, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.3.2011, do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 
530 02 Pardubice. 

Společnost TARNOVEX KVK s.r.o., se sídlem Viaduktová 
593/17, 737 01 Český Těšín, IČ: 02125951, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 
733 01 Karviná, IČ: 26790866.

Společnost TEFACO s.r.o., se sídlem Praha, Přívorská 496, 
PSČ 180 00, IČ: 28328701, oznamuje, že vstoupila dne 
7.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1.

Společnost TINTARELLA a.s., se sídlem Nezamyslova 509/2, 
Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 28342593, oznamuje, že vstoupila 
dne 8.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. 

Společnost TRETTER‘S s.r.o., Jankovcova 1569/2c, 170 00 
Praha 7, IČ: 26459493, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01.

Společnost VODÁREK LOGISTIK a.s., Měšice, Nádražní 203/9, 
PSČ 250 64, IČ: 28916514, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Šváb - advokát.

Společnost Worste s.r.o., se sídlem Osvobození 1329, 
735 14 Orlová-Lutyně, IČ: 27770117, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná, 
IČ: 26790866.

Společnost ZUKO s.r.o., Čajkovského 2024/21, Karviná-
Mizerov, PSČ 734 01, IČ: 62362712, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Helena Zuskinová - jednatelka firmy - trvale bytem Havířov-
Životice, Na Polanech 431/27, PSČ 736 01.

Společnost Antek Engineering s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5-Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, IČ: 28367219, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, PSČ 110 00.

Společnost ASK Limited s. r. o. v likvidaci, U Pernštejnských 
1380/6, Praha 4, IČ: 26131986, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74, 
Předměřice n. J.

Společnost AST RENAISSANCE o.p.s., Mírové náměstí 58, 
378 33 Nová Bystřice, IČ: 28060687, oznamuje, že vstoupila 
dne 4.12.2014 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Jiří Tinka, 
Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice.

Společnost ASTRA-PVK s. r. o. v likvidaci, Pod Lázní 745/5, 
Praha 4, IČ: 26696533, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost B & B Gastroinvest, spol. s r.o. v likvidaci, Ráby, č. 
p. 34, okres Pardubice, IČ: 47453974, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Bohdalovský, 
Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice.

Společnost BOTISA s. r. o. v likvidaci, Družstevní ochoz 
30/1307, Praha 4, IČ: 25102133, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost BRAAD s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kořenov 34, okres 
Jablonec nad Nisu, PSČ 468 49, IČ: 27211118, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Richter, Dolení 20, 514 01 Jilemnice.

Společnost Bytové družstvo Přemyslovská 30 v likvidaci, 
Praha 3, Přemyslovská 1483/30, PSČ 130 00, IČ: 25133705, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Filip Havránek, doručovací adresa: Advokátní 
kancelář Mgr. Michal Müller, Počernická 988/8, 100 00 
Praha 10.

Společnost Celní agentura Merkur spol s r.o., IČ: 61329126, 
se sídlem Dubická 984, Česká Lípa, oznamuje, že vstoupila dne 
21.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 
15/16, 500 02 Hradec Králové.

Společnost COLLOGENO spol. s.r.o. v likvidaci, K Blahobytu 
2483, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 15044190, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Bohdalovský, Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice.

Společnost Crystal France s.r.o., Šmilovského 1264/5, 120 00 
Praha 2, IČ: 03362591, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Anna Smrkovská, 
Květinková 2576/17, 130 00 Praha.

Společnost CS - Česmad Hořovice, spol. s r. o. v likvidaci, 
Zámecká 1046, Hořovice, IČ: 47535181, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74, Předměřice n. J.

Společnost D.S. Kladno s.r.o. v likvidaci, Tyršova 3222, 272 01 
Kladno, IČ: 28922786, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. 

Společnost Dimar International s. r. o. v likvidaci, Pod Lázní 
745/5, Praha 4, IČ: 26154102, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Družstvo Bubeneč 555, družstvo v likvidaci, 
Dejvická 555/36, Praha 6, IČ: 63081571, oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Urbánek, adresa 190 00 Praha 9, Paříkova 354/5.

Společnost Ethno, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1, Husova 
10/232, PSČ 110 00, IČ: 49615963, oznamuje, že vstoupila dne 
24.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GERENTEA v.o.s., se sídlem Obeciny 3013, 760 01 Zlín.

Společnost Evropské vzdělávací centrum Praha s.r.o. v likvidaci, 
Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9, IČ: 28510054, oznamuje, 
že vstoupila dne 13.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován prof. Dr. Josef Dolista, Ph.D., Th.D., adresa J. Opletala 
835/49, 370 05 České Budějovice.

Společnost Festucia s.r.o. v likvidaci, Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, IČ: 28362993, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ilona Dorková, 
Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice.

Společnost First Media s.r.o. v likvidaci, Praha 6, Slavníkova 
2357/9, PSČ 169 00, IČ: 24297666, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, IČ: 73656607, Palackého 175, 511 01 Turnov.

Společnost GABRIELE D&D spol. s r.o., Jindřichův Hradec - 
Jindřichův Hradec III, 28. října 519, PSČ 377 01, IČ: 42408601, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Tinka, Mírové náměstí 58, 378 33 Nová 
Bystřice.

Společnost Heros vino s.r.o. v likvidaci, Jaroměř, nám. 
Československé armády 31, PSČ 551 01, IČ: 28766067, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Stanislav Rudolfský.

Společnost HORÁK kovo-elektro s.r.o., Stanko Vodičky 
249, Rumburk, PSČ 408 01, IČ: 62739514, oznamuje, že 

vstoupila dne 24.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-Podmokly, 
PSČ 405 02.

Společnost HST Praha, s.r.o., v likvidaci, Dvořákova 312, 
252 64 Velké Přílepy, IČ: 25612751, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Šimíček, Dvořákova 312, 252 64 Velké Přílepy.

Společnost CHENARY s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, IČ: 28420080, oznamuje, že vstoupila dne 
12.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GERENTEA v.o.s., se sídlem Obeciny 3013, 760 01 Zlín.

Společnost ITALY TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Masná 702/9, 
Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 27390161, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Marek Görges, insolvenční správce, se sídlem 
Žižkova 1737/52, Plzeň, PSČ 301 00. 

Společnost JKA Holding s.r.o. - v likvidaci, Hlavní 1157, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČ: 29214734, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost KARPATHIA s.r.o. v likvidaci, Poteč 20, PSČ 766 01, 
IČ: 25172344, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost KORA MEDIKA s.r.o. v likvidaci, nám. T. G. 
Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ: 49445031, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost limity CZ s.r.o. v likvidaci, Loukov u Mnichova 
Hradiště 55, PSČ 294 11, IČ: 28679326, oznamuje, že dne 
29.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12.

Společnost LKW Euroservis s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, IČ: 28323327, oznamuje, že dne 10.2. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost LMKN s.r.o. v likvidaci, Praha 3, Koněvova 
2858/43a, PSČ 130 00, IČ: 28471857, oznamuje, že dne 
1.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc. 

Společnost ManagCredit, SE v likvidaci, IČ: 01687468, se 
sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12.

Společnost NOLLA, spol. s r.o. v likvidaci, Pačlavice 161, 
PSČ 768 34, IČ: 44013183, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marie 
Stiborová, Pačlavice 161, PSČ 768 34.

Společnost Občanské sdružení pro ochranu životního prostředí 
obyvatel ulice Za Dvorem v Sedlci, Sedlec 228, 332 02 Starý 
Plzenec, IČ: 22671064, oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní Jana Medunová, 
Sedlec 226, 332 02 Starý Plzenec.

Společnost Old Lion s. r. o. v likvidaci, Pstružná 821/2, 
Praha 10, IČ: 24214108, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Perlička, z.s. v likvidaci, Vehlovická 704/46, Čimice, 
181 00 Praha 8, IČ: 67774661, oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Baudyš, 
Vehlovická 704/46, Čimice, 181 00 Praha 8.

Společnost Pěstitelská pálenice Roudný v.o.s., Pelešany 49, 
511 01 Turnov, IČ: 60931132, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Zdeňka 
Zdeňková, Mašov 141, 511 01 Turnov.

Společnost Phoenix Tears s.r.o. v likvidaci, IČ: 24226092, 
se sídlem Vinořské náměstí 34, 190 17 Praha 9, oznamuje, 
že vstoupila dne 21.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12.

Společnost Pobyt komanditní společnost v likvidaci, Žďár 
nad Metují 136, 549 55 Žďár nad Metují, IČ: 47455306, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Pohner, Žďár nad Metují 229, 549 55 
Žďár nad Metují.

Společnost PRONTOSTAV, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Hošťálkova 705/8, Praha 6, IČ: 4970735, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost PROTV, s. r. o. v likvidaci, Újezd 428/34, Praha 1, 
IČ: 26478561, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.



Konkursní noviny 5/2016 | 14

Společnost R. a. T. Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Hodonín, 
Koupelní 2, PSČ 695 01, IČ: 60745851, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich Hrdina, 
U Vrchnice 826/2, 696 18 Lužice.

Společnost REPAM s.r.o., v likvidaci, Masarykova 596, 284 01 
Kutná Hora, IČ: 47537809, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Martina 
BATELKOVÁ, bytem Nad Lesem 1045, 284 01 Kutná Hora.

Společnost Rolton International CZ, s.r.o., Mikulčická 1008/9, 
Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25303902, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, nar. 
14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost S consult Náchod s.r.o., se sídlem Palackého 920, 
547 01 Náchod, IČ: 48151742, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Pakosta, daňový poradce, se sídlem kanceláře v Praze 4 - 
Chodově, Obrovského 402/11, PSČ 141 00.

Společnost SETON s.r.o., IČ: 25012711, se sídlem 
Podkrušnohorská 1719, Litvínov, oznamuje, že vstoupila dne 
23.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 
15/16, 500 02 Hradec Králové.

Společnost Síť s.r.o., Hládkov 3, Praha 6, IČ: 49242547, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Pavel Hradilek, Alšova 1247, 252 28 Černošice.

Společnost SP - STELS s.r.o., v likvidaci, Frejkova 353, 
398 06 Mirovice, IČ: 25761404, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Vladimíra Pajerová, nar. 2.5.1961, bytem Míšeňská 92/2, 
118 00 Praha 1.

Společnost Stavební firma FISP s.r.o. v likvidaci Pardubice, 
Erno Košťála 970, PSČ 530 12, IČ: 60933712, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Bohdalovský, Ve Lhotkách 1346, 530 03 Pardubice.

Společnost STEVOX s.r.o. v likvidaci, IČ: 29019494, se sídlem 
Cetyňská 496/7, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
13.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12.

Společnost Střechy, dřevoprojekty, spol. s r.o., v likvidaci, Kyjov, 
Komenského 616, PSČ 697 01, IČ: 63468654, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost TECHNOLOGY GROUP s.r.o., Dolní Břežany, Nová 
182, PSČ 252 41, IČ: 24246905, oznamuje, že vstoupila dne 
22.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Sikora, bytem Lidická 709, 739 61 Třinec.

Společnost TVK - SERVICE s. r. o. v likvidaci, U Staré pošty 
172/7, Praha 4, IČ: 26415836, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost VIKTOR - UNIVERSAL s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Liberec 15, Aloisina výšina 631/106, PSČ 460 15, 
IČ: 63146720, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován 
JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 
PSČ 110 00.

Společnost Výstavba Pubec s.r.o. v likvidaci, Plzeň, Americká 
2487/60, PSČ 301 00, IČ: 25244647, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Šárka Pubcová, Plzeň, Liliová 2494/51, PSČ 326 00.

Společnost XUEFENG CHEN s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, IČ: 28979052, oznamuje, 
že vstoupila dne 21.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., se sídlem Brno, 
Čechyňská 361/16, PSČ 602 00.

Společnost ZERAX s. r. o. v likvidaci, Podvinný mlýn 2126, 
Praha 9, IČ: 27897141, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost ZUHRIAH s.r.o., IČ: 28821289, se sídlem Mezi 
Dvory 1793, 530 03 Pardubice-Bílé Předměstí, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se 
sídlem Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové.

Společnost COAVIS CZECH s.r.o. v likvidaci, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, IČ: 28272897, tímto oznamuje, že vstoupila 
do likvidace ke dni 30.11.2015.

Společnost Hockey Star s.r.o., Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 29414971, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost MT SERVIS company s.r.o., Praha 8-Karlín, 
Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, IČ: 27810160, oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Laviolle, s.r.o., Praha 4, 5. května 1109/63, 
PSČ 140 00, IČ: 28521161, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost BABY TEAM s.r.o. v likvidaci, Poděbradská 206/57, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 01808362, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost PRIMANO s.r.o. v likvidaci, Praha 11 - Chodov, 
Dědinova č. p. 1986, PSČ 148 00, IČ: 61857653, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost SEMI, spol. s r.o. v likvidaci, U Habrovky 247/11, 
Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 46509186, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost J.Z. TRADE s.r.o., Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 
941/21a, PSČ 196 00, IČ: 27354130, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost VEPROGAST spol.s r.o., Příbram V, Zdaboř 15, 
PSČ 261 05, IČ: 46349405, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost SK Czech Trans, s.r.o. v likvidaci, Havlenova 602, 
564 01 Žamberk, IČ: 25287427, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Zdeněk Štefek, bytem Havlenova 602, 564 01 
Žamberk.

Společnost DAUNTLESS, a.s. v likvidaci, Moravská 1687/34, 
120 00 Praha 2, IČ: 28962133, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lenka 
Hrdličková.

Společnost Repower Trading Česká republika s.r.o. 
v likvidaci, Vodičkova 710/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27660061, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Jozef Zuba, bytem Ve Vilkách 681, 252 62 
Horoměřice.

Společnost » Družstvo Trosky, v likvidaci «, Jeseniova 582/97, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 61462471, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Naděžda 
Sukdoláková, Jeseniova 582/97, 130 00 Praha 3 - Žižkov.

Společnost ARCHIVEBOX s.r.o. - v likvidaci, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27722694, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 27.8.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Kateřina Širhalová, Brno, Hybešova 42, PSČ 602 00.

Společnost Aricomp, s.r.o. »v likvidaci, Papírenská 63, 
Praha 6, IČ: 27230848, oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Suchý, Čs. 
armády 828/34, 160 00 Praha 6.

Společnost ARline spol. s.r.o., Štorkánova 14, 150 00 Praha, 
IČ: 26476096, oznamuje, že vstoupila dne 2.9.2015 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Polina Polkovnikova, Štorkánova 
14, 150 00 Praha.

Společnost ATC Habr Volduchy, spol. s r.o. »v likvidaci«, 
338 22 Volduchy 4, IČ: 47717904, oznamuje, že vstoupila dne 
7.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Lukeš, 
Volduchy 180, 338 22 Volduchy.

Společnost BESEDA Lovo s.r.o. v likvidaci, Dlouhá 83/4, 
Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 28692306, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Hak, 
Dlouhá 1050/8 Lovosice, PSČ 410 02. 

Společnost BCH ENTERPRISES, s.r.o. »v likvidaci«, Praha 4, 
Bartákova 34, PSČ 140 00, IČ: 49354914, oznamuje, že dne 
10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky.

Společnost Brno Trading home, s.r.o., Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29183685, oznamuje, že dne 
20.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, bytem Rudíkov 185, se sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo Českomalínská 11/527 v likvidaci, 
Praha 6, Českomalínská 11, IČ: 25072072, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenovaná Hana Burdilová, Roztoky, Masarykova 882.

Společnost CENTROSAT s.r.o., Botanická 785/9, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 47907240, oznamuje, že dne 14.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován. Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost CZECHTHERM, s.r.o., Holandská 878/2, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 26089483, oznamuje, že dne 16.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost DEKONT ENV.T., s.r.o., Chaloupkova 2879/10, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26475545, oznamuje, že dne 
5.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. Bytem Rudíkov 185, se 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Developerská a inženýrská kancelář Brno s.r.o., 
Štefánikova 113/44, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 27731782, 
oznamuje, že dne 5.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. Bytem 
Rudíkov 185, se sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Domovní družstvo Augustinova 2080, družstvo 
v likvidaci, Praha 4-Chodov, Augustinova 2080, IČ: 61463922, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.3.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Filip Havránek, doručovací adresa: Advokátní 
kancelář Mgr. Michal Müller, Počernická 988/8, 100 00 
Praha 10.

Společnost Družstvo Huml, Praha 13, Suchý vršek 2111/22, 
PSČ 158 00, IČ: 62409069, oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Družstvo Sokolská, družstvo v likvidaci, Žebrák, 
Sokolská 37, PSČ 267 53, IČ: 47049065, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Oldřich Vyskočil, 267 01 Trubín, Za Úvozem 123.

Společnost Fareo s.r.o. »v likvidaci«, Praha 4, Tigridova 1501, 
PSČ 140 00, IČ: 24682225, oznamuje, že dne 28.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky.

Společnost Fritamol, s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 28653815, oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován FARADAY v.o.s., se 
sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 Karviná, IČ: 26790866.

Společnost Group InterTex-CS Holding, a.s., Jiráskova 
116/16, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26164621, oznamuje, že 
dne 19.1.206 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost J.R.TRADING, spol. s r.o., Mečová 360/3, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 25528459, oznamuje, že dne 
28.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost JONIKAL - JR, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 210, 
Hrušovany u Brna, PSČ 664 62, IČ: 25511971, oznamuje, 
že vstoupila dne 5.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Rohlínek, Jiřího z Poděbrad 210, Hrušovany 
u Brna.

Společnost KANDELA, veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Vlastimila Rady 568, 468 22 Železný Brod, IČ: 40231151, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2004 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. VÁCLAV BROŽEK, 28. října 554, 
511 01 Turnov.

Společnost KB EXTRA s.r.o., Boční 620, 664 71 Veverská 
Bítýška, IČ: 26298511, oznamuje, že dne 20.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno.

Společnost KOBOLD SPOL. S R.O. V LIKVIDACI, Bohdalovice 
61, 468 45 Velké Hamry, IČ: 40233472, oznamuje, že vstoupila 
dne 29.1.2000 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Šourek, č. p. 164, 468 24 Držkov.

Společnost MILART s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 26258846, oznamuje, že dne 6.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost MsTech. Smart house technologies s.r.o., Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 29247411, oznamuje, že 
dne 20.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátrem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost NOVELTY, s.r.o., v likvidaci, Praha, Bucharova 
1314/8, PSČ 158 00, IČ: 28537823, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Donát, nar. 29.11.1971, bytem Praha, Vlašská 360/6, 
PSČ 118 00.

Společnost PRINT-TYPIA CZ, s.r.o., Cejl 823/21a, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 27716066, oznamuje, že dne 16.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován. Ing. Lukáš 



Konkursní noviny 5/2016 | 15

Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost PRODART s.r.o., Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
Praha 1, IČ: 29022789, oznamuje, že dne 14.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava.

Společnost Rezidence Turbová s.r.o., v likvidaci, Praha 10, 
Herbenova 1265/68, PSČ 102 00, IČ: 24695459, oznamuje, 
že vstoupila dne 9.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována ANDREA ADAMOVÁ, dat. nar. 12.1.1982, Lipnická 
1449, Kyje, 198 00 Praha 9.

Společnost SAXONIA společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Teplice, Pod Doubravkou 3, PSČ 415 02, 
IČ: 18385290, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Hajný, Masarykova 1208, 415 01 
Teplice.

Společnost SERGIO, spol. s r.o., Jemnická 345/5, 140 00 
Praha 4, IČ: 62582275, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01.

Společnost Soukromá střední škola podnikání a managementu, 
o.p.s., Havlíčkova 1017/16, 680 01 Boskovice, IČ: 25549863, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost TRI - DENT spol. s r.o., Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 49974645, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, se sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno.

Společnost URE TRADING s.r.o., Brno, Černovičky 41, 
PSČ 627 00, IČ: 25549529, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, se sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Bytovéhé družstvo Jasmínová 40, 42, 44, 46, 48, 
50, v likvidaci, IČ: 25678558, Praha 10-Záběhlice, Jasmínová 
2689/50, PSČ 106 00, oznamuje, že dne 31.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PETR BENA, Jasmínová 
2686/44, Záběhlice, 106 00 Praha 10.

Společnost Garigo Holding, s.r.o. v likvidaci, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24690953, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel 
Špaček.

Společnost NIKI COLLECTION, s.r.o., okr. Praha-západ, 
Zbuzany, U Školky 112, PSČ 252 25, IČ: 25055518, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Vinylog Services s.r.o., Praha 1 - Nové Město, 
Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, IČ: 28466594, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Robert Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1.

Společnost TREGO In s.r.o. v likvidaci, Praha 7 - Holešovice, 
Komunardů 309/6, PSČ 170 00, IČ: 64944212, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost A a S stavební společnost s.r.o. »v likvidaci«, 
Božkova 70, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ: 47671025, 
oznamuje, že společnost ke dni 12.8.2004 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Adámek.

Společnost A S A Z, spol. s r.o. »v likvidaci«, Ostrava 1, 
IČ: 41035577, oznamuje, že společnost ke dni 9.3.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor 
Adámek.

Společnost ALBERT GROUP v.o.s., v likvidaci, Mnichovice, 
U Obecníka 701, PSČ 251 64, IČ: 49546813, oznamuje, 
že ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. Petr Byron, nar. 3.9.1964, bytem U Obecníka 
701, 251 64 Mnichovice.

Společnost ALFA, stavební bytové družstvo v likvidaci, Brno-
Řečkovice, Bří Křičků 42, PSČ 621 00, IČ: 15526755, oznamuje, 
že ke dni 31.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Lenka Macholánová, advokátka, se sídlem 
Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00.

Společnost Alpine Aviator Company s.r.o. v likvidaci Italská 
2561/47, Praha 2 Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 24753114, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Laurent Jacques Golay, bytem v ČR U Průhonu 
41/27, Holešovice, 170 00 Praha 7.

Společnost Autodoprava VIKR s.r.o., Brno, Selská 34, 
PSČ 614 00, IČ: 26915472, oznamuje, že dne 2.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17.5.1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051.

Společnost Azacycles s.r.o. v likvidaci, Na Kopci 763, 272 01 
Kladno-Kročehlavy, IČ: 27068676, oznamuje, že dnem 
22.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátory společnosti byli 
jmenováni: Ing. Martin Šrámek, bytem Vitry 2134, Kročehlavy, 
272 01 Kladno, a RNDr. Simon Cihelník, PhD., bytem 1. máje 42, 
Vrchoslav, 417 41 Krupka.

Společnost B2S Servisní a.s. v likvidaci, Praha 9, Českomoravská 
2345/17, PSČ 190 00, IČ: 19013825, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Marek Votlučka, nar. 31.7.1972, bytem Praha 2, Vinohrady, 
Šumavská 722/15, PSČ 120 00.

Společnost Bytové družstvo Lázeňská 9 v likvidaci, Praha 1, 
Lázeňská 289/9, PSČ 118 00, IČ: 00220531, oznamuje, 
že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Silvia Kušnierová, Koněvova 1818/137, Praha 3, 
PSČ 130 00.

Společnost Bytové družstvo Ptašínského 15, 17, 19, družstvo 
v likvidaci, Brno, Ptašínského 480/17, PSČ 602 00, okres 
Brno-město, IČ: 26299267, oznamuje, že vstupila dne 1.6.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Holub, č. p. 106, 
592 04, Fryšava pod Žákovou horou.

Společnost Bytové družstvo Stojanova 6, družstvo, v likvidaci, 
Stojanova 370/6, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27737284, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Kružík, bytem Stojanova 370/6, 602 00 
Brno.

Společnost CONSULTINGREAL, a.s., Štefánikova 81/12, 
602 00 Brno-Ponava, IČ: 26251621, oznamuje, že dne 
18.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost CONTRACT s.r.o. v likvidaci, Vyšší Brod, Náměstí 
65, PSČ 382 73, IČ: 45022968, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 28143850, se sídlem 
Puklicova 1069/52, 370 04 České Budějovice.

Společnost DEMEK spol. s r.o., Lovčičky 234, p. Otnice, 
IČ: 15529070, oznamuje, že dne 27.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, 
insolvenční správce, narozen dne 17.5.1981, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051.

Společnost Domácí potřeby Brno - v likvidaci, Brno, 
IČ: 00021261, oznamuje, že vstoupil ke dni 9.4.1993 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, 
bytem Praha 10, Ve Skále 230/24, PSČ 103 00.

Společnost Dragan cz, s.r.o., Lučina 13, PSČ 739 39, 
IČ: 25893963, oznamuje, že vstoupila dne 29.12.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva Budínová, 
se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01.

Společnost DRUŽSTVO NOVOBORSKÁ 648/7, Novoborská 
648/7, 190 00 Praha 9-Prosek, IČ: 48031828, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována paní Blanka Trojanová, Novoborská 648/7, Praha 9, 
PSČ 190 00.

Společnost G.F. Agro a.s. v likvidaci, Praha 2, Koubkova 
13/228, IČ: 28222806, oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Michal 
Gabriel, Nad Křížkem 1675/7, Praha 4, PSČ 147 00.

Společnost H.A.N., s.r.o., Brno, Strnadova 10, PSČ 628 00, 
IČ: 60707933, oznamuje, že dne 5.4.2006 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. 

Společnost Hašová s.r.o., Ostrava-Hrabůvka, Klegova 
771/19, PSČ 700 30, IČ: 25853571, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01.

Společnost HK RICHOCET s.r.o., v likvidaci, U Labe 427, 
500 05 Hradec Králové, IČ: 25273001, oznamuje, že ke dni 
19.8.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Libor Adámek.

Společnost Jan Kočnar - PERFEKTRA s r.o., v likvidaci, nám. 
F. L. Věka 29, 518 01 Dobruška, IČ: 26002990, oznamuje, 
že vstoupila dne 31.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Vlasta Kočnarová, nar. 27.2.1942, bytem Janov 47, 
518 01 Dobruška.

Společnost LOOK4, z.s., Hornická 827/60, 735 64 Havířov-
Prostřední Suchá, IČ: 02182203, oznamuje, že vstoupila dne 
1.3.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lenka 
Klimánková, nar. dne 6.7.1977, trvale bytem Plynárenská 671/5, 
735 64 Havířov-Prostřední Suchá

Společnost MO+OST, spol. s r.o., Jeremenkova 1171/102a, 
140 00 Praha 4, IČ: 64616975, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 

Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01.

Společnost Only Moon s.r.o., Bělehradská 568/92, 120 00 
Praha 2, IČ: 24825077, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01.

Společnost ORAST s.r.o., Štefánikova 1010/44, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25013688, oznamuje, že dne 
30.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01.

Společnost Ostravská společnost pro investice a rozvoj s.r.o. 
»v likvidaci«, Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, 
IČ: 60794330, oznamuje, že ke dni 19.6.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Adámek.

Společnost Pekárna Backhäusle s r.o. v likvidaci, Praha 7, 
Milady Horákové 61, PSČ 170 00, IČ: 43004245, oznamuje, 
že dnem 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován RNDr. Bohuslav Kohoutek, Tyršova 306, 254 01 Jílové 
u Prahy.

Společnost PROGRESA MAXIMA s.r.o., Brno-Štýřice, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00, IČ: 29239591, oznamuje, že 
dne 2.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost PROMAVET s.r.o. »v likvidaci«, Kopřivnice, 
P. Nerudy 184/35, PSČ 742 21, IČ: 25360396, oznamuje, 
že vstoupila dne 16.11.2006 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01.

Společnost SKYLUX A.G. CZ s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 26240530, oznamuje, že dne 22.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost SYMBIAN, s.r.o. »v likvidaci«, Sadová 2650/20, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25863762, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Irena 
Ferencová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava.

Společnost TORE s.r.o. »v likvidaci«, Ostrava-Poruba, 
Bulharská 1426, PSČ 708 00, IČ: 49611836, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Švébiš, č. p. 298, 739 14 Ostravice.

Společnost Transparentní veřejné zakázky ve veřejné správě, 
o.p.s., v likvidaci, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava 
a Přívoz, PSČ 702 00, Ostrava, IČ: 29455898, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Černý, nar. 5.1.1982, bytem Loosova 
355/12, Lesná, PSČ 638 00, Brno.

Společnost ZAPATA-TRADE s.r.o. »v likvidaci«, Kopřivnice, 
Štramberská 378, PSČ 742 21, IČ: 25910370, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.8.2012 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01.

Společnost Il Punto, spol. s r.o. v likvidaci, Ječná 1584/39, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 40615529, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost D - FORCE, spol. s r.o., Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 3178/8, PSČ 150 00, IČ: 25649183, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Pražské Stěhovací služby s.r.o., Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27560678, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Akademie byznysu - polsko - české podnikatelské 
sdružení v likvidaci, Starobělská 461/103, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, IČ: 65497864, oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Skotnicová, 
bytem Žabeň č. p. 184, PSČ 739 25.

Společnost AKLES, s.r.o., se sídlem 5. května 794/56, 
PSČ 140 00, Praha 4, IČ: 49685309, vstoupila ke dni 29.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava.

Společnost ANNA HANI s.r.o. v likvidaci, IČ: 25174339, 
se sídlem Pernek 51, 382 26 Horní Planá, oznamuje vstup 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice.

Společnost Bar Michalko s.r.o. v likvidaci, IČ: 28811194, se 
sídlem 550 01 Hejtmánkovice 16, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace, Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02.



Konkursní noviny 5/2016 | 16

Společnost BD Bayerova 794, 796, 798, Brno, družstvo 
v likvidaci, Bayerova 796/27, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 02247615, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. PAVEL 
MACUR, Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 Brno.

Společnost BIOMASS SUPPLY s.r.o., se sídlem Italská 
2562/51, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 24838438, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava.

Společnost BOSS SERVIS, s.r.o., Brno-Zábrdovice, Příkop 
838/6, PSČ 602 00, IČ: 60837438, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost BRNOPROJEKT s.r.o., Brno, Veselka 4, okres Brno-
město, PSČ 621 00, IČ: 25566661, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost Daňová kancelář KB, v.o.s. v likvidaci, Helfertova 
17, 613 00 Brno, IČ: 25326163, oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Blažek, Malá Lhota č. p.13, PSČ 679 21. 

Společnost Demo Develop CZ s.r.o., se sídlem Politických 
vězňů 912/10, PSČ 110 00, Praha 1, IČ: 27375714, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost DOBAPLAST spol. s r.o., se sídlem Hradec Králové-
Kukleny, Kalendova 688/11, PSČ 500 04, IČ: 25078615, 
oznamuje, že dne 12.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost DRUŽSTVO 16-17 v likvidaci, Jana Masaryka 
1316, 500 12 Hradec Králové, IČ: 25259881, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Zdeněk Mokrejš, Jana Masaryka 1317/14, 500 12 Hradec 
Králové.

Společnost Družstvo Biskupcova 1758 v likvidaci, Biskupcova 
1758/70, 130 00 Praha 3, IČ: 60194740, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.6.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Alena Klápštová, Dobropolská 1241/14, 102 00 
Praha 10.

Společnost ELMAP, s.r.o., se sídlem Bělehradská 858/23, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 03798089, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Vlček, se sídlem tř. 28. října 1476/10, České Budějovice 
370 01.

Společnost Grohova 8, družstvo v likvidaci, IČ: 28268873, 
se sídlem Grohova 105/8, Veveří, 602 00 Brno, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Markéta Němcová, se sídlem Riegrova 1378/1, Brno, 
PSČ 612 00.

Společnost HA2 Most s.r.o., IČ: 25461567, se sídlem Most-
Velebudice, Dělnická 21, PSČ 434 80, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1.3.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Klaus Wolfgang Gipser, dat. nar. 23.3.1951, 
bytem 06193 Krosigk, Nußweg 21, Spolková republika 
Německo.

Společnost INSECO-ADV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Koperníkova 4362/21, 615 00 Brno-Židenice, IČ: 64511481, 
oznamuje, že dne13.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost INTROPAC spol. s r.o., Praha 1, Pařížská 10, 
PSČ 110 00, IČ: 44851715, oznamuje, že vstoupila dne 
20.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivan 
Hubáček, Prvního pluku 8, Praha 8, PSČ 186 00.

Společnost JAHSOB, v.o.s., IČ: 40612040, se sídlem Praha 3, 
Koněvova 222, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 
110 00 Praha 1.

Společnost karlotel,s.r.o., se sídlem Praha 7, Přístavní 
1113/46, PSČ 170 00, IČ: 25203258, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost KREDIT-M spol. s r.o.-v likvidaci, Martinská 10/1, 
Plzeň, PSČ 301 00, IČ: 25220110, oznamuje, že vstoupila dne 
31.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Mach, 
Sadová 443, Chodová Planá, PSČ 348 13. 

Společnost LABEL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49357816, 
Přišimasy 23, PSČ 282 01, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie 
Večeřová, Vladycká 1508/8, 102 00 Praha 10, Hostivař.

Společnost Luxury Design s.r.o., se sídlem Za Zámečkem 
745/17, PSČ 158 00, Praha 5, IČ: 02205548, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava.

Společnost MALUAS, s.r.o., se sídlem Praha 9, Drahobejlova 
1019/27, PSČ 190 00, IČ: 28387864, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost MiCar-CZ spol. s ručením omezeným, Křížová 
456/1, 471 24 Mimoň, IČ: 62738224, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2012 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
jednatelka společnosti Alena Czuczorová, Smetanova 598, 
471 24 Mimoň.

Společnost MILÁD Etertrade Ltd s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, 
Křenická 56, PSČ 100 00, IČ: 25602110, oznamuje, že dne 
14.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Břetislav Koman, se sídlem Praha 7, Bubenská 25, 
PSČ 170 00.

Společnost NICOLA s.r.o. v likvidaci, IČ: 47455136, se sídlem 
Chrudimská č. p. 682, 530 02 Pardubice, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace.

Společnost Omisnack s.r.o., se sídlem Milady Horákové 2724, 
PSČ 272 01, Kladno-Kročehlavy, IČ: 24196258, vstoupila 
ke dni 26.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava.

Společnost ORMEA FCT s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25584391, Brno, 
Wintrova 30, PSČ 628 00, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Rada, Ph.D.

Společnost PECOM, s.r.o., Brno, Poděbradova 1751/58, 
okres Brno-město, PSČ 612 00, IČ: 63481057, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost POSITIVE COLOUR s.r.o. » v likvidaci «, 
IČ: 29457564, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Švabinského 1700/4, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, PSČ 736 01.

Společnost Prakken s.r.o., Kolmá 498, Podhůří, 543 03 
Vrchlabí, IČ: 27489035, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: ANNE ALBERT 
PRAKKEN, Orvelterbrink 75, 7812 ML Emmen, Nizozemské 
království.

Společnost Primula Chalupa spol. s r.o., se sídlem Voletiny, 
K Vébrovce 94, PSČ 541 01, IČ: 25960199, oznamuje, že 
dnem 27.1.2016 vstoupila do likvidace.

Společnost SAFI spol. s r.o., Nad Obcí I/2, 140 00 Praha 4, 
IČ: 40613925, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Štěpán Milenovský, Přímětická 
1193, 140 00 Praha 4.

Společnost SEZ s.r.o. v likvidaci, Dukelská 709, 533 04 
SEZEMICE, IČ: 25918214, oznamuje, že vstoupila dne 
25.11.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marie 
Kubíčková, U Borku 416, 530 03 Pardubice.

Společnost STARON spol. s r.o. v likvidaci, Vyškov, Kopřivova 
11, PSČ 682 02, IČ: 25557688, oznamuje, že vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost Svazek obcí Chodská liga, Klenčí pod Čerchovem 
118, PSČ 345 34, IČ: 68780206, oznamuje, že vstoupil dne 
25.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Smutný, 
nar. 22.11.1954, bytem Klenčí pod Čerchovem 203.

Společnost TAVLA SERVIS s.r.o., v likvidaci, Zahradníčkova 
1220/20a, Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 27065774, oznamuje, 
že vstoupila dne 26.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Olena Myshchenko, Praha 5-Stodůlky, Petržílkova 
2486/46, PSČ 158 00.

Společnost Technologické inovační centrum Praha - 
v likvidaci, IČ: 75054787, se sídlem Kolbenova 942/38a, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Pan Oto Bachmann, nar. 13.8.1972, 
trvale bytem Říčany, Lužnická 1279/1, PSČ 251 01.

Společnost TEMPO PLUS v.o.s., se sídlem Humpolec, 
Poděbradova 476, PSČ 396 01, IČ: 48207667, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace k 1.1.2016. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Malimánek, Poděbradova 476, PSČ 396 01.

Společnost TOY INVEST s.r.o. v likvidaci, Platnéřská 87/7, 
Praha 1, IČ: 26683369, oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Alessandro Grosso, 
Vojtěšská 6/211, Praha 1.

Společnost UNOP-výtahy, s.r.o. v likvidaci, Foltýnova 998/1, 
635 00 Brno, IČ: 49976265, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Petra 
Vašíková, Teyschlova 44, 635 00 Brno.

Společnost Vlach mode bike SPORT v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Mánesova 434, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 60740388, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Boris Vlach, Mánesova 434, 684 01 Slavkov u Brna, tel. 
+420 775 330 993.

Společnost SORTENZ s.r.o., Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, IČ: 28961757, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost R+R TRADE s.r.o., Praha 6 - Veleslavín, Křenova 
7/438, PSČ 162 00, IČ: 26792681, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost ORKA PLUS s.r.o., Praha 2, Pod Zvonařkou 6, 
PSČ 120 00, IČ: 64943429, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost WILD TRADE s.r.o., Praha 3 - Vinohrady, 
Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 28174496, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost WEISER BREAK s.r.o., Debř nad Jizerou, 
Josefodolská 238, PSČ 294 61, IČ: 26143593, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Alshaday CZ s.r.o., Praha 3-Žižkov, Seifertova 
545/44, PSČ 130 00, IČ: 24743259, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Společnost Autoškola Jarov, s.r.o., v likvidaci, Praha 3-Žižkov, 
Na Jarově 2425/4, PSČ 130 00, IČ: 27570240, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rostislav 
Chalany, nar. 7.9.1955.

Společnost ALFAPRINT spol. s r.o. v likvidaci, Praha 5-Motol, 
Hennerova 223, PSČ 150 00, IČ: 45787549, oznamuje, že dne 
1.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Drozda. 

Společnost Realitní kancelář MICHLE spol. s r.o., Praha 4, 
Vlastislavova 96/2, PSČ 140 00, IČ: 47119403, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost 3D Kostičky s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 8-Karlín, Za Poříčskou bránou 315/10, PSČ 186 00, 
IČ: 27937313, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost Alergologie Vsetín s. r. o. - v likvidaci, se sídlem 
Zahrádky 86, Horní Jasenka, 755 01 Vsetín, IČ: 02133016, 
oznamuje, že vstoupila dne 12.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Křupka, Zahrádky 86, Horní Jasenka, 
755 01 Vsetín.

Společnost ANS - Holding, spol. s r.o. v likvidaci, Trhanov, Pec 
pod Čerchovem 8, okres Domažlice, PSČ 345 33, IČ: 61852619, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice.

Společnost ARBORO - MK v.o.s., Nerudovo náměstí 1, 
Liberec, PSČ 460 01, IČ: 25684264, oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02.

Společnost ARCUS Tool s.r.o., v likvidaci, Na Stráni 546, 
405 02 Děčín VI, IČ: 25451880, oznamuje, že vstoupila 
dne 5.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Iva 
Coufalová, Rudolfova 247, 405 05 Děčín 9.

Společnost Baumüller Services Pilsen s.r.o., v likvidaci, Chebská 
545/13, Křimice, 322 00 Plzeň, IČ: 28243803, oznamuje, že 
dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Matthias Dankwardt, dat. nar. 10.1.1968, bytem 28755 
Bremen, Bokelbergstr. 8, Spolková republika Německo.

Společnost Breus-PIOS group s.r.o., Praha 5-Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 28903897, oznamuje, 
že vstoupila dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenovaná Larisa Lukina, dat. nar. 12.12.1964, bytem 
Praha 5-Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00.

Společnost Bytové družstvo Fišova 22, družstvo - v likvidaci, 
Fišova 418/22, Černá Pole, 602 00 Brno-sever, IČ: 01726544, 
oznamuje, že ke dni 1.10.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Kostelka.

Společnost Canino Loto s. r. o., v likvidaci, se sídlem Ostrava, 
Sokolská třída 1263/24, PSČ 702 00, IČ: 27811174, 



Konkursní noviny 5/2016 | 17

oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice.

Společnost CORNING TRADE s.r.o. v likvidaci, Botanická 
606/42, 602 00 Brno-Veveří, IČ: 28304624, oznamuje, že 
dne 16.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost DATAKO s.r.o. »v likvidaci«, Dlouhá Ves 90, 793 71 
Holčovice, IČ: 26851300, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 

Společnost DDC services s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 10-
Malešice Janderova 292/33, PSČ 108 00, IČ: 27249972, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice.

Společnost EACH Investments s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Praha 8-Bohnice, Zelenohorská 499, PSČ 181 00, 
IČ: 27955788, oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost ESO STAR SECURITY SEVEN spol. s r. o. v likvidaci, 
Dukelských hrdinů 240, 551 01 Jaroměř, IČ: 25927621, 
oznamuje, že dne 3.12.2008 vstoupila do likvidace.

Společnost firmreg, k.s., v likvidaci, se sídlem Lidická 
2030/20, 602 00 Brno, IČ: 26970881, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Andrea Ernstová, Vavřinecká 11, 624 00 Brno.

Společnost FRENKAR v.o.s. »v likvidaci«, Frenštát pod 
Radhoštěm, Nádražní ul., PSČ 744 01, IČ: 61976415, 
oznamuje, že dne 10.9.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Olga Jouzová, Lomná 1954, 744 01 Frenštát 
p. R.

Společnost GASTRO B&D Czech s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Hovorčovice, U Rybníka 636, PSČ 250 64, IČ: 28972066, 
oznamuje, že vstoupila dne 23.10.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice.

Společnost Great food a. s., v likvidaci, se sídlem Ostrava, 
Hradní 27/37, PSČ 710 00, IČ: 28603249, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost Hasta la vista, občanské sdružení v likvidaci, 
Zemědělská 2115/3, 787 01 Šumperk, IČ: 02107457, 
oznamuje, že vstoupilo dne 6.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 
788 14 Rapotín.

Společnost HERODI s.r.o. v likvidaci, Semtín P/7, Pardubice, 
PSČ 533 54, IČ: 62062387, oznamuje, že vstoupila dne 
20.12.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Miroslava 
Hemelíková, Hradec Králové, E. Beneše 1416/27, Nový Hradec 
Králové, 500 12 Hradec Králové.

Společnost Holder s.r.o., se sídlem Liberec 2, Pražská 147/30, 
PSČ 460 01, IČ: 61536547, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Faistauer, Javorová 1324/9, 
460 14 Liberec.

Společnost HOLTE s.r.o., IČ: 25059386, se sídlem Praha 5 - 
Motol, Roentgenova 2, č. p. 37, PSČ 150 30, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jaroslava Dlabolová, Révová 3, 100 00 Praha 10.

Společnost KAREL SY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25933558, 
se sídlem Nádražní 1428/9, 568 02 Svitavy, Předměstí, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Helena Kuberová, advokátka, Velké náměstí 
135/19, 500 03 Hradec Králové.

Společnost LaBomba, občanské sdružení v likvidaci, 
Zemědělská 2115/3, 787 01 Šumperk, IČ: 02173883, 
oznamuje, že vstoupilo dne 6.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 
788 14 Rapotín.

Společnost MAREN servis s.r.o., Roudničská 258/47a, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, IČ: 01607600, oznamuje, 
že ke dne 10.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Petr Vítek, se sídlem Zahrádkářská 556/20, 503 11 
Hradec Králové 15.

Společnost MEDIAMONT s. r. o., se sídlem Zborovské náměstí 
2018, 530 02 Pardubice, IČ: 27560201, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01.

Společnost MĚŘÍCÍ A ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY, s.r.o. v likvidaci, 
Praha 5, Křížová 59, PSČ 150 00, IČ: 63668254, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Kříž.

Společnost METALL Bohemia s.r.o., v likvidaci, Nádražní 127, 
417 41 Krupka 3, IČ: 25039105, oznamuje, že vstoupila dne 
8.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Lubomír 
DAVID, Svatoplukova 2081/12, 415 01 Teplice.

Společnost Minaton s.r.o. v likvidaci, Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 24268232, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Hanzal, advokát, Makovského 1332/31,163 00 Praha 6.

Společnost Napajedelská stavební spol. s r.o. v likvidaci, 
Praha 5-Košíře, Cetyňská 496/7, PSČ 150 00, IČ: 26923556, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GESTORE v.o.s., se sídlem Litomyšl, 
Na Lánech 30, PSČ 570 01.

Společnost New Trade Commerce, s.r.o. v likvidaci, Praha-
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28963008, 
oznamuje, že vstoupila dne 12.5.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GESTORE v.o.s., se sídlem Litomyšl, 
Na Lánech 30, PSČ 570 01.

Společnost »občané Dalovic« v likvidaci, 293 01 Dalovice č. 
p. 106, IČ: 22716602, oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena Petrová, 
293 01 Dalovice č. p. 64.

Společnost PENTA STAVEBNINY s.r.o., Brantice 381, 793 93 
Brantice, IČ: 28596501, oznamuje, že vstoupila dne 20.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miloslav Budirský, 
CSc., Krůčkova 751, 721 00.

Společnost PKL TRANS s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Hroznová 495/6, PSČ 118 00, IČ: 26728753, oznamuje, 
že vstoupila dne 27.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost PRADO Shipping s.r.o., Praha 5-Stodůlky, U Dálnice 
815/6, PSČ 155 00, IČ: 27948315, oznamuje, že vstoupila dne 
16.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenovaná Larisa 
Lukina, dat. nar. 12.12.1964, bytem Praha 5-Stodůlky, U Dálnice 
815/6, PSČ 155 00.

Společnost PRAGUE BUILDER s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 8-Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 28586590, 
oznamuje, že vstoupila dne 15.10.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice. 

Společnost SomoS - Trutnov, a.s. v likvidaci, Šikmá 311, 
541 01 Trutnov, IČ: 64829405, oznamuje, že vstoupila dne 
15.3.2005 do likvidace.

Společnost SOPOP Finance s.r.o., v likvidaci, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, Praha 1, IČ: 24274399, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. ZBYNĚK DVOŘÁK, MBA, Hálkova 929/11, 251 01 Říčany.

Společnost SPORTUMA s.r.o. v likvidaci, Horní Poustevna 
č. p. 139, Dolní Poustevna, PSČ 407 82, IČ: 25495771, 
oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02. 

Společnost STM - ENVI s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 2920874, oznamuje, 
že vstoupila dne 17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost ST-STAV s.r.o. »v likvidaci«, Pod Moravcem 
426, 747 22 Dolní Benešov, IČ: 27802698, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 

Společnost studentská společnost LOJJ v likvidaci, Zemědělská 
2115/3, 787 01 Šumperk, IČ: 02018063, oznamuje, že 
vstoupila dne 30.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 788 14 
Rapotín. 

Společnost studentská společnost Planet Express v likvidaci, 
Zemědělská 2115/3, 787 01 Šumperk, IČ: 02271753, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 
788 14 Rapotín.

Společnost studentská společnost UraganTour v likvidaci, 
Zemědělská 2115/3, 787 01 Šumperk, IČ: 02296403, 
oznamuje, že vstoupila dne 6.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Kateřina Ondráčková, Na Soutoku 620, 
788 14 Rapotín.

Společnost TULIPA-LIGNO s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 702 00, IČ: 49608541, 
oznamuje, že vstoupila dne 10.10.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice. 

Společnost UNI - DOS GROUP, a.s. v likvidaci, Vítězslava 
Nováka 621, 539 73 Skuteč, IČ: 25262734, oznamuje, že 

vstoupila dne 23.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Helena Kuberová, advokátka, Velké náměstí 
135/19, 500 03 Hradec Králové.

Společnost Uralska marka s.r.o., U Dálnice 815/6, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 27936643, oznamuje, že vstoupila dne 
16.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován BORYS 
MEĽNIKOV, dat. nar. 20.7.1962, bytem U Dálnice 815/6, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5.

Společnost VAZAP, s. r. o., v likvidaci, Praha 3-Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, IČ: 28163281, oznamuje, 
že vstoupila dne 17.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost VEMO Product s.r.o., Polní 360, Liberec, 
PSČ 460 01, IČ: 26905132, oznamuje, že vstoupila dne 
4.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02. 

Společnost Většina lidí, v likvidaci, Barunčina 469/6, 
Modřany, 143 00 Praha, IČ: 22817069, oznamuje, že vstoupila 
dne 29.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Child, Voršilská 10, 110 00 Praha 1.

Společnost Vidan spol. s r.o., Havlíčkova 382/6, Teplice, 
PSČ 415 01, IČ: 27304167, oznamuje, že vstoupila dne 
11.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02.

Společnost »Volejbalklub Liberec z.s. v likvidaci«, Josefinino 
údolí 106/13, Liberec-Kristiánov, PSČ 466 01, Liberec, 
IČ: 40231771, oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Musil, Gagarinova 
761/31, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec.

Společnost XETIG s.r.o. v likvidaci, Tylova 363, Bezděkovské 
Předměstí, 344 01 Domažlice, IČ: 25209523, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice.

Společnost ZYMIVKA s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 3, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, IČ: 29242053, oznamuje, 
že vstoupila dne 13.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Společnost ALUMIKON s.r.o., se sídlem Rtyně nad Bílinou 
č. 83, okr.Teplice, PSČ 417 62, IČ: 61538337, oznamuje, že dne 
12.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01.

Společnost ALVITA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47536799, se 
sídlem Nymburk, Poděbradská 483, PSČ 288 02, oznamuje, že 
vstoupila dne 7.1.2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Radoň, dat. nar. 22.10.1950, Čihákova 517/31, 
Poděbrady II, 290 01 Poděbrady.

Společnost ASCOT s. r. o. v likvidaci, V Rohu 434/3, Praha 4, 
IČ: 47538872, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost Autodružstvo Lanškroun, se sídlem Lanškroun, 
Dobrovského 233, PSČ 563 01, IČ: 47468769, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace ke dni 9.2.2016. Likvidátorem byl 
jmenován Vladimír Hofmeister, Dobrovského 233, 563 01 
Lanškroun.

Společnost Balloon Company s. r. o. v likvidaci, Pod Višňovkou 
21, Praha 4, IČ: 65410696, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost BBH - SF. s.r.o., se sídlem Drahobejlova 1019/27, 
PSČ 190 00, Praha 9, IČ: 27420353,oznamuje, že vstoupila 
ke dni 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava.

Společnost Business-project corporation s.r.o. »v likvidaci«, 
Praha 2, Nové Město, Lublaňská 1722/37, PSČ 120 00, 
IČ: 28462661, oznamuje, že vstoupila ke dni 27.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost Bytové družstvo Bidlova 922 v likvidaci, Hradec 
Králové, Bidlova č. p. 922, IČ: 25288385, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Štěpánka Valášková, bytem Pod Zámečkem 1370, 
Hradec Králové, PSČ 500 12.

Společnost Bytové družstvo Křivenická 427-428 v likvidaci, 
IČ: 25614487, oznamuje, že vstoupila dnem 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 
622/9, 142 00 Praha 4 - Kamýk. 

Společnost Bytové družstvo Liškova 634/635-v likvidaci, 
Praha 4-Kamýk, Liškova 635/14, PSČ 142 00, IČ: 25779664, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.5.2015 do likvidace. Likvidátorkou 



Konkursní noviny 5/2016 | 18

byla jmenována Bc. Zuzana Kovářová, Praha 8, Na Průhonu 
787/6, PSČ 181 00. 

Společnost C e n t r u m H + M s.r.o., se sídlem Duchcov, 
Tyršova 50, IČ: 47306882, oznamuje, že dne 12.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost VRŠANSKÝ 
a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01.

Společnost Českomoravské správní, poradenské a peněžní 
družstvo, se sídlem Praha 22, Dopravní 500/9, PSČ 104 00, 
IČ: 24255939, oznamuje, že dne 8.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Drusila company s. r. o. v likvidaci, Tyršova 
1834/11, Praha 2, IČ: 29416388, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost E.V.A v. o. s., se sídlem Chotěboř, Břevnická 1586, 
IČ: 48150860, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01.

Společnost ETRA obchodní s.r.o. v likvidaci, Bezručova 469, 
798 03 Plumlov, IČ: 25532286, oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Hana 
Pavlíková, Bezručova 469, 798 03 Plumlov.

Společnost EXPRES - SERVIS plus s. r. o. v likvidaci, 
Jeremenkova 719/91, Praha 4, IČ: 63995867, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Follow Pharma, a.s. »v likvidaci«, se sídlem 
Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 03743039, 
oznamuje, že dne 1.1.2016.vstoupila do likvidace.

Společnost Future Space s.r.o. »v likivdaci«, Praha 6, Břevnov, 
Slavíkova 2357/9, PSČ 169 00, IČ: 26065070, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek.

Společnost GABURSTAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Vladimírova 289/5, PSČ 140 00, IČ: 28374525, oznamuje, 
že vstoupila dne 12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOLV, v.o.s., se sídlem Praha 2, 
Rumunská 1798/1, PSČ 120 00, IČ: 28398483.

Společnost gaudeo, spol. s r.o., Bubnova 667/1, 169 00 
Praha 6, IČ: 62585797, oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Kafka, Čechova 
6/122, 170 00 Praha 7.

Společnost GILAVAR s. r. o. v likvidaci, Plzeňská 2561/164, 
Praha 5-Smíchov, IČ: 28957504, oznamuje, že vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost GLOBAL COMPANY CZ s.r.o., IČ: 28226623, se 
sídlem Brichtova 685, 152 00 Praha 5, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský 
Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost GORGUI s.r.o., se sídlem Klausova 2541/15, 
PSČ 155 00, Praha 5, IČ: 28226089, vstoupila ke dni 30.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava.

Společnost He-Wa Esthetic Medical Care s.r.o. v likvidaci, 
K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 28235347, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Salmon, bytem Praha 10, Holubinková 
170/12, PSČ 104 00, doručovací adresa Revoluční 1003/3, 
110 00 Praha 1.

Společnost I T C E L s. r. o., v likvidaci, U Ryšánky 1531/15, 
Praha 4, IČ: 25092812, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost IBO INVEST a.s. v likvidaci, Na Strži 1702/65, 
140 00 Praha 4, IČ: 26201518, oznamuje, že vstoupila dne 
30.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Huml, Praha 10, Petrohradská 3.

Společnost IC metal czech s.r.o. »v likvidaci«, Frýdek-Místek-
Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 01, IČ: 26861241, vstoupila 
ke dni 29.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost IMMATION GW, spol. s r.o., v likvidaci, Stráž pod 
Ralskem, Jižní 367, PSČ 471 27, IČ: 25744569, oznamuje, 
že vstoupila dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována F.H. insolvence v.o.s., se sídlem Mánesova 115, 
472 01 Doksy.

Společnost Klub Žen Zákupy, Družstevní 349, 471 23 Zákupy, 
IČ: 26651564, oznamuje, že vstoupil dne 1.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Miloslava Hudaková, bytem 
Družstevní 349, 471 23 Zákupy.

Společnost Konzum COOP, spol. s r.o. v likvidaci, Vizovice, 
Říčanská 294, PSČ 763 12, IČ: 60715324, oznamuje, že 
vstoupila dne 20.7.2004 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, insolvenční 
správkyně, nar. 1977, sídlem Zlín, Mostní 5552, PSČ 760 01.

Společnost LADYSAME s. r. o. v likvidaci, Na Výsluní 201/13, 
Praha 10, IČ: 29415322, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Land Star s.r.o. »v likvidaci«, Praha 3, Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28948378, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost LUBMET, s.r.o. »v likvidaci«, Kopřivnice, 
Erbenova 627, PSČ 742 21, IČ: 25850482, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 11.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost Mei Lin Trade Co. Ltd., spol. s r. o. v likvidaci, 
Klánovická 596, Praha 9, IČ: 48035823, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost MIWAK, s.r.o. »v likvidaci«, Horní Suchá, 
Rovnoběžná 383/4, PSČ 735 35, IČ: 47667206, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 6.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost MORSENDAR s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, 
Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 28470346, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 10.10.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek.

Společnost Nadační fond Dítě »v likvidaci«, Třinec, Lyžbice, 
Na Vyhlídce 1251, PSČ 739 61, IČ: 28646550, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 11.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost Navarin Solutions s. r. o. v likvidaci, Budapešťská 
1491, Praha 10 - Hostivař, IČ: 45479062, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost NESAN s.r.o. v likvidaci, Chrustenice 144, 267 12 
Loděnice u Berouna, IČ: 49549855, likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Zlesák, bytem Nad Vavrouškou 698/18, 181 00 
Praha 8-Troja, doručovací adresa Revoluční 1003/3, 110 00 
Praha 1.

společnost PALMA Morava, společnost s ručením omezeným 
(s.r.o.) »v likvidaci«, Kopřivnice, Záhumenní 1151/2, 
PSČ 742 21, IČ: 46577092, oznamuje, že vstoupila ke dni 
28.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost PASO Brno a.s., v likvidaci, se sídlem K Vápence 
2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 46347259, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Tomáš Patočka, K Vápence 2677, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice.

Společnost Popular TRANS s.r.o. »v likvidaci«, Praha 5, 
Smíchov, Holečkova 789/48, PSČ 150 00, IČ: 01487728, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 22.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek.

Společnost REDESTAV s. r. o., se sídlem Rozkoš 1155, 582 91 
Světlá nad Sázavou, IČ: 29283094, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01.

Společnost Reneta, s.r.o. - v likvidaci, Nádražní č. 118, 702 00 
Ostrava, IČ: 64610900, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2004 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Závodný, J. 
Šoupala 1607/21, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00.

Společnost RM Group s.r.o., Geologická 1062/2b, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 01893378, oznamuje, že vstoupila dne 
17.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. RADIM 
BROŽEK, Alšovice 37, 468 21 Pěnčín. 

Společnosti RRKF PROVENTUS s.r.o., se sídlem 
Praha 7-Holešovice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 
IČ: 24163520, oznamuje, že dne 1.3.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Petr Málek, bytem Kolín, Kolín II, 
Funkeho 924, PSČ 280 02.

Společnost SAPEN INT. a.s. »v likvidaci«, se sídlem Ostrava-
Mariánské Hory, Výstavní 2224/8, PSČ 709 00, IČ: 28616421, 
oznamuje, že vstoupila dne 3.8.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován insolvenční správce Mgr. Radim Struminský, 
Havířov-město, Svornosti 2.

Spolek Sdružení Hoblíkova 10 - v likvidaci, se sídlem Hoblíkova 
552/10, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 02486377, oznamuje, že 
dne 30.6.2015 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MUDr. Petr Jelínek, Ph.D., bytem Hoblíkova 552/10, Černá Pole, 
613 00 Brno.

Společnost Servisní družstvo EX, se sídlem Liberec, Truhlářská 
515/2a, PSČ 460 01, IČ: 27283798, oznamuje, že dne 1.2.2016 
vstoupila do likvidace Likvidátorkou byla jmenována Vlastislava 
Koutníková, dat. nar. 22.3.1951, Stráž nad Nisou, Hakenova 248, 
PSČ 463 03.

Společnost Severočeská montážní společnost s r.o., se sídlem 
Teplice, U Červeného kostela 37, IČ: 18382771, oznamuje, 
že dne 1.12.2015, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, 
Kollárova 1879/11, PSČ 415 01.

Společnost SITY spol. s r.o. »v likvidaci«, Liberec, 5. května 
74/25, PSČ 460 01, IČ: 25018311, oznamuje, že dne 
21.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Břetislav Koman, se sídlem Praha 7, Bubenská 25, 
PSČ 170 00.

Společnost SPEKTRUM Praha a. s., se sídlem Praha 4, 
Pujmanové 129, PSČ 140 00, IČ: 00204838, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost STAVKOLESNIK s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Ostrava-Moravská Ostrava, Cihelní 1895/23, PSČ 702 00, 
IČ: 25848321, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava.

Společnost STYL STAV, spol. s r.o., se sídlem Průběžná 81, 
250 66 Veltěž, IČ: 61675156, oznamuje, že vstoupila ke dni 
25.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava.

Společnost TMF Services, s r.o. v likvidaci, IČ: 03030351, 
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že ke dni 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jaroslav Fiala, Pražská 1688, 256 01 Benešov.

Společnost UNIMETAL Špálek s.r.o. v likvidaci, Macharova 
81/6, Ostrava Přívoz, IČ: 64610870, oznamuje, že vstoupila 
dne 24.8.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Slavomíra Špálková, Macharova 81/6, 702 00 Ostrava Přívoz.

Společnost VÁSJA s. r. o. v likvidaci, Pod Višňovkou 21, 
Praha 4, IČ: 25717014, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost ROYAL INTERNATIONAL Ltd. s.r.o. v likvidaci, 
Praha 4, Lomnického 3, PSČ 140 00, IČ: 25779460, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00.

Společnost CRYSTALLUX s.r.o. v likvidaci, Liberec 4, Rumunská 
47/16, PSČ 460 01, IČ: 25002538, oznamuje, že dne 1.2. 
2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana 
Čtveráčková, Sněhurčina 712/77, Liberec XV-Starý Harcov, 
PSČ 460 15.

Společnost 3K Říčany, s.r.o., IČ: 61678325, se sídlem 
K Rybníku 186, 251 66 Mirošovice, oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Emanuel 
Paukner, se sídlem 5. května 1050/66, 140 00, Praha 4.

Společnost AC CONSULTING, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26187906, 
se sídlem Praha 4-Kunratice, Vídeňská 50/64, PSČ 140 00, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost B- Entertiment s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8-Karlín, Pobřežní 18/16, PSČ 186 00, IČ: 27295176, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Andries Bruil, bnt attorney-at-law s.r.o., Na Příkopě 
859/22, 110 00, Praha 1 

Společnost BUBBLE GROUP s.r.o., v likvidaci, IČ: 01715062, 
se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
oznamuje, že dne 6.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Družstvo Bytové družstvo Labská 999 v likvidaci, 
IČ: 25296663, se sídlem Hradec Králové, Labská kotlina 
999/39, PSČ 500 02, oznamuje, že vstoupilo k datu 1.6.2009 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02.

Družstvo Bytové družstvo »OSMIČKA« v likvidaci, sídlem 
Praha 6, Verdunská 532/8, PSČ 160 00, IČ: 62408216, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost INSOLV, v.o.s., sídlem Praha 2, 
Rumunská 1798/1, PSČ 120 00, IČ: 28398483.



Konkursní noviny 5/2016 | 19

Společnost Bytové družstvo Schnirchova 7, IČ: 61862371, se 
sídlem Praha 7, Holešovice, Schnirchova 1353/7, oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Klimenda, Schnirchova 1353/7, 170 00 Praha 7.

Společnost Bytové družstvo Vinařská 1, Vinařská 458/1, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24306363, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována sl. Michaela Holá, bytem Vinařská 458/1, Holešovice, 
170 00 Praha 7.

Společnost Commerce.cz s.r.o., v likvidaci, IČ: 25029461, se 
sídlem Praha 9-Černý Most, Bouřilova 1102/2, PSČ 198 00, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Vladimír Rous, dat. nar. 29.7.1950, bytem 
Bouřilova 1102/2, Černý Most, 198 00 Praha 9.

Společnost Čížek company s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 4, 
Chodov, Michnova 1626/2, PSČ 149 00, IČ: 27101029, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Zdeněk Dvořák, Zlatnická 1124/7, 110 00 
Praha 1.

Společnost D & s com s.r.o., v likvidaci, IČ: 28808959, se 
sídlem Ždírec nad Doubravou, Nové Ransko 236, PSČ 582 63, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ 500 02.

Společnost D.K.M. BROUMOV, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25261525, se sídlem Broumov, Nové Město, Zahradní 158, 
PSČ 550 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ 500 02.

Společnost Dwell s.r.o. v likvidaci, Jateční 1530/33, Praha 7, 
PSČ 170 00, IČ: 24147737, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Libuše 
Turková, Slévačská 497, Praha 9, PSČ 198 00 

Společnost E-LOG s.r.o. v likvidaci, Brno, Turistická 19, 621 00 
Brno, IČ: 25557645, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Fuchs, 679 21 
Malá Lhota č. p. 53.

Společnost FAMILY DRINKS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25201701, 
se sídlem Strážnická 1, 310 13 Plzeň, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem nám. 
Republiky 2, Plzeň.

Společnost FOUR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49287605, se 
sídlem Hradec Králové, Šimkovy sady E-34, PSČ 500 02, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ 500 02.

Společnost FRASCAL Solution s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 02097036, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost GV-Sold s.r.o. v likvidaci, IČ: 29109612, se 
sídlem Rooseveltova 10/9, 301 00 Plzeň, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem nám. 
Republiky 2, Plzeň.

Společnost Haboss group, s.r.o., Brno, Veveří 489/61, 
PSČ 602 00, IČ: 28321456, oznamuje, že vstoupila dne 
20.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Habada, 
bytem Brno, Ibsenova 122/9, PSČ 638 00.

Společnost IMMOENERGETIKA,a.s. v likvidaci, IČ: 26747341, 
se sídlem Praha 10, Na Sychrově 975/8, PSČ 101 27, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Pan Mgr. Michal Burček, advokát, se 
sídlem Praha 5, Ostrovského 253/3, PSČ 150 00.

Společnost »Institut cestovního ruchu« v likvidaci, Daškova 
3080/5, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 22828923, oznamuje, 
že vstoupil dne 6.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jaromír Beránek, adresa Daškova 3080/5, 143 00 
Praha 4.

Společnost Krkonošská akciová společnost pivovarská, a.s. 
»v likvidaci«, IČ: 13584740, se sídlem Rudník, PSČ 543 72, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ 500 02.

Společnost Krondila s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 24258881, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost KUSHITANI CZ, s.r.o., v likvidaci, Raichlova 2619/5, 
155 00 Praha 5, IČ: 29118026, oznamuje, že vstoupila dne 
31.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Záhořík - EKINFO, s.r.o., Školní 7, 360 17 Karlovy Vary.

Společnost KYRONE CINE MUSIC Praha s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1-Malá Strana, Thunovská 179/12, PSČ 118 00, 
IČ: 27417174, oznamuje, že vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. STELLA HOLEŠOVÁ, Anny 
Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2.

Společnost LUOSF International Trading s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 49196677, se sídlem Plzeň 2-Slovany, Lobzy, U Světovaru 
193/23, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem nám. Republiky 2, Plzeň.

Společnost MILBER, a.s., »v likvidaci«, Frýdecká 819/44, 
739 32 Vratimov, IČ: 25388835, oznamuje, že vstoupila dne 
5.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Mutina, dat. nar. 28.7.1962, Frýdecká 819/44, 739 32 Vratimov, 
tel.: 596 130 015.

Společnost MO NOS PPP POTRAVINÁŘ, Pekárenská 1068/37, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČ: 62535340, 
oznamuje, že vstoupila dnem 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla ustanovena paní Hana Benešová, bytem Sídliště 457, 
382 32 Velešín.

Společnost Mosaic Praha, k.s. »v likvidaci«, Pod Harfou 
938/60, 190 00 Praha 9, IČ: 26421097, oznamuje, že vstoupila 
dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Gabriela Pazderníková, adresa Pod Harfou 938/60, 
Vysočany, 190 00 Praha 9.

Společnost NETSTAV s. r. o., v likvidaci, se sídlem Všestary, 
V Zahradách 112, PSČ 251 63, IČ: 28422279, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice.

Spolek »NEURO o.s.« v likvidaci, IČ: 26563584, se sídlem 
Hoppova 875/8, Veveří, 602 00 Brno, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Tomáš Dittrich, dat. nar. 20.8.1969, bytem 17. listopadu 239, 
344 01 Domažlice.

Společnost OBF s.r.o. v likvidaci, Ústí nad Labem, U Tonasa 
172/2, IČ: 25420119, oznamuje, že vstoupila dne 18.2.2009 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Litoš, Palackého 
1562, 415 01 Teplice.

Společnost Opoche s.r.o. v likvidaci, Jateční 1530/33, Praha 7, 
PSČ 170 00, IČ: 24145891, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Libuše 
Turková, Slévačská 497, Praha 9, PSČ 198 00.

Společnost Ozdravovna Radostín u Sychrova o.p.s., 
IČ: 27261051, se sídlem Sychrov, Radostín 10, PSČ 463 44, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Jaroslava Kvapilová, nar. 24.3.1957, bydlištěm 
Vrchovina 9, 463 44 Sychrov.

Společnost P-A euro stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 29106974, 
se sídlem Skrétova 8, 301 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Bureš, 
insolvenční správce, se sídlem nám. Republiky 2, Plzeň. 

Společnost PARKWAY, a.s. v likvidaci, se sídlem Brno, Lidická 
710/57, PSČ 602 00, IČ: 27683150, oznamuje, že vstoupila dne 
11.5.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan 
Vašíček, MBA, dat. nar. 3.8.1965, bytem Krásného 1165/61, 
Židenice, 636 00 Brno.

Společnost Pastrnkova 71, bytové družstvo, v likvidaci, 
Pastrnkova 457/71, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČ: 27700127, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Viktor Vychodil.

Společnost PEKA GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28536185, se 
sídlem Zenklova 610/154, Libeň, 180 00 Praha 8, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost PLASTIMEX - REGATECH s.r.o. v likvidaci, Podolí 
689, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 49813498, oznamuje, 
že vstoupila dne 4.6.1997 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. František Hort, Ke Křížům 1316, 584 01 Ledeč 
nad Sázavou.

Společnost Pražská výběrová s.r.o. v likvidaci, IČ: 24167495, 
se sídlem Jesenice, V Lázních 308, okres Praha-západ, 
PSČ 252 42, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost Punta Ala s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787365, se 
sídlem Praha 8-Karlín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, 
oznamuje, že dne 30.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost Rytanservis s.r.o. v likvidaci, IČ: 28161793, se 
sídlem Praha 6-Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 
oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 

společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost SKEN spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25641361, se 
sídlem Roztoky u Prahy, Třebízského 1529, PSČ 252 63, 
oznamuje, že dne 23.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost Sportovní klub Hronov v likvidaci, Na Louce 232, 
Velký Dřevíč, 549 34 Hronov, IČ: 48651117, oznamuje, že 
vstoupil dne 1.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
p. Otto Berger, Na Louce 232, Velký Dřevíč, 549 34 Hronov.

Společnost T.A.R. Service, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25210742, 
se sídlem Perlová 7, 301 14 Plzeň, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Bureš, 
insolvenční správce, se sídlem nám. Republiky 2, Plzeň.

Společnost Turkey Steel s.r.o. v likvidaci, IČ: 29255759, se 
sídlem Plzeň 1, Severní Předměstí, Keřová 320/9, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František 
Bureš, insolvenční správce, se sídlem nám. Republiky 2, Plzeň.

Společnost VIL.MAR.ESTATE, s.r.o., Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28347421, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost VISTA - SYSTEMS, spol. s r.o., Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 63497778, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost VM EXPORT - IMPORT a.s. v likvidaci, K Vápence 
2677, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25271130, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mareš Otakar, Jiráskova 968, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice.

Společnost VRTSPOL spol. s r.o. v likvidaci, Havířská 274, 
Rosice, PSČ 665 01, IČ: 46993967, oznamuje, že vstoupila dne 
12.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Červenka, 
Havířská 274, Rosice, PSČ 665 01.

Společnost Vzdělávací agentura Intuition, o.p.s., Lány 
na Důlku 74, 530 02 Pardubice, IČ: 27553612, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. et Bc. Lenka Štichauerová, Semínova Lhota 57, 
512 63 Újezd pod Troskami.

Společnost Zdeněk Kreuzer a spol. v likvidaci, Praha 10, 
Vajdova 5/1031, IČ: 49708023, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Vlastislav Kadlec, bytem Pod Višňovkou 1704, Praha 4.

Společnost Zemědělské družstvo Očihov v likvidaci, Očihov 
č. p. 149, 439 87 Očihov, IČ: 40233952, oznamuje, že dne 
16.2. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Erika Neumannová, advokátka, č. ev. 03998, 140 00 
Praha 4, Marie Cibulkové 356/34.

Společnost ZO NOS PPP ASTRID COSMETICS, a.s., U Průhonu 
700/10, 170 04 Praha 7, IČ: 67362346, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla ustanovena paní 
Alena Ledvinková, bytem Navrátilova 1544, 274 01 Slaný.

Společnost Lékárna Nový Jičín s.r.o., v likvidaci, Kopřivnice, 
Štefánikova 1301/4, PSČ 742 21, IČ: 04605454, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní Liběna 
Vyškovská, dat. nar. 31.1.1953, 
bytem Studénka, Nová Horka č. 19, PSČ 742 13.

Společnost CENTER k.s. v likvidaci, Praha 1, Rytířská 12, 
IČ: 49709674, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován: PETR ŠRÁMEK, nar. 
4.5.1950, bytem Dejvice, Praha 6, Na Viničních horách 1833/22, 
PSČ 160 00.

Společnost ERWIN & SÜS, a.s. v likvidaci, Koliště 639/21, 
Brno, PSČ 602 00, IČ: 63080494, oznamuje, že vstoupila dne 
8.8.2012 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, se sídlem Koliště 7, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost ART DESIGN ATELIER, s.r.o. »v likvidaci«, 
Dobřichovice, Bezručova 703, PSČ 252 29, IČ: 61682721, 
oznamuje, že ke dni 31.12.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Bohumil HUČÍK, 
Advokátní kancelář Jílovská 5, 252 06.

Společnost ASKA s.r.o., Lomená 528/38, Komárov, 617 00 
Brno, IČ: 49434985, oznamuje, že dne 29.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost BD »Návrší« v likvidaci, Praha 8, Vršní 396/6, 
IČ: 25717677, oznamuje, že vstoupila 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Jana Nižňanská, Libišská 1743/3, 
182 00 Praha 8.



Konkursní noviny 5/2016 | 20

Společnost Benedetex s. r. o. v likvidaci, Zelený pruh 50, 
Praha 4, IČ: 25082990, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost BOUDA POŠTOLKA, spol. s r.o., IČ: 25289896, 
oznamuje, že dne 1.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Eva Sobotková, Bílkova 798, 542 32 Úpice.

Společnost BSPK Computer Company s. r. o. v likvidaci, 
Jinonická 732/4, Praha 5, IČ: 26759438, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Bytové družstvo Cornovova 47, družstvo - 
v likvidaci, Brno-Černovice, Cornovova 1010/47, PSČ 618 00, 
IČ: 29289033, oznamuje, že v roce 2015 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.

Společnost Bytové družstvo PELMO v likvidaci, Pelhřimovská 
301/8, 140 00 Praha 4, IČ: 48030759, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Lonk, Zelenečská 128/32, 194 00 Praha 9, adresa pro 
doručování Bořivojova 108, 130 00 Praha 3, Žižkov.

Společnost CRICSUS s. r. o. v likvidaci, Mečislavova 225/10, 
Praha 4, IČ: 25791915, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost D 1554 spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61499862, se 
sídlem 140 00 Praha 4, M. Pujmanové 16, oznamuje, že ke dni 
1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Otakar Kemr, bytem Na Strži 45, Praha 4, PSČ 140 00.

Společnost DOME CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 3, Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 26069806, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Eva Hodačová, nar. 5.5.1975, bydliště Ústrašice 85, PSČ 390 02.

Společnost EMIM PRAG, s. r. o. v likvidaci, Novodvorská 
435/153, Praha 4, IČ: 26142643, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost ERGASIS, s.r.o., Brno, Jánská 9, okres Brno-
město, PSČ 602 00, IČ: 26223147, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454.

Společnost Essence Company, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24183598, 
se sídlem Praha-Michle, Pelhřimovská 302/10, PSČ 140 00, 
oznamuje, že k 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Jana Šrimplová, dat. nar. 27.9.1975, Ke Znaku 
93, Klánovice, 190 14 Praha 9.

Společnost FEDKA s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 33/21, 
Praha 9, IČ: 27064964, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost FORBES POKER s.r.o., v likvidaci, Vinohradská 
2165/48, 120 00 Praha 2, IČ: 28895860, oznamuje, že 
vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Miluše Hubáčková, Ruská 1239/174, Praha 10, 
PSČ 100 00.

Společnost HAVYP s. r. o. »v likvidaci«, Vítkov, Budišovská 
876, PSČ 749 01, IČ: 48401498, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01.

Společnost Chlupova 2, bytové družstvo, družstvo - v likvidaci, 
Chlupova 499/2, 602 00 Brno, IČ: 29297982, oznamuje, 
že vstoupilo dne 25.11.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována paní Miloslava Burianová, bytem Chlupova 499/2, 
602 00 Brno.

Společnost JM-barvy-Kralupy, s.r.o. »v likvidaci«, Štefánikova 
655, 278 01 Kralupy nad Vltavou-Lobeček, IČ: 25097849, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Šváb, Štefánikova 655, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou-Lobeček.

Společnost JUSALUDA, a.s., Brno, Hudcova 78b, PSČ 612 00, 
IČ: 25531859, oznamuje, že vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454.

Společnost LESY BRNO a.s. – likvidaci, Jezuitská 13, 602 00 
Brno, IČ: 63469715, oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2012 
do likvidace. Likvidátorkou byla ustanovena Ing. Jana Polachová, 
se sídlem Koliště 7, Brno, PSČ 602 00.

Společnost L-sport, s.r.o. v likvidaci, Pražská 326, Nehvizdy, 
IČ: 27874397, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Glatt, nar. 11.5.1958, bytem Pražská 40, 
Nehvizdy.

Společnost MAK 98, spol. s r. o. v likvidaci, Lipí 2193, 
Praha 9, IČ: 25648713, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Media Gama international s.r.o. v likvidaci, T. G. 
Masaryka 9, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 25236784, oznamuje, 
že dnem 20.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
ustanovena Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s., se sídlem kanceláře Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy 
Vary. 

Společnost Microtrans, spol. s r.o. v likvidaci, Brno, Valtická 4, 
PSČ 628 00, IČ: 44962941, oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2007 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel Aleš Hrůza, 
Brno-Starý Lískovec, Martina Ševčíka 164/36, PSČ 625 00.

Společnost MK ORBIS s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25219197, se 
sídlem Praha 6, Slavníkova 2357/9, PSČ 160 00, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky.

Společnost Nadační fond Žena v likvidaci, se sídlem Ústí nad 
Labem, Zlatá Stezka 117, PSČ 403 21, IČ: 28739973, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Beata Pilná, nar. 16.6.1976, bytem Alešova 155/9, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost NICO FOOD SERVICE s. r. o. v likvidaci, Přerušená 
189, Praha 6, IČ: 24813877, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost PARTNER MUSIC VYŠKOV, s.r.o. v likvidaci, 
Masarykovo náměstí 350/31, Vyškov, PSČ 682 01, 
IČ: 25537253, oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2014 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Soňa Peloušková, Kašíkova 
215/15, Vyškov, PSČ 682 01.

Společnost Podluží Prušánky a.s. »v likvidaci«, 696 21 
Prušánky č. p. 132, IČ: 25307614, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Hubáček, U Dráhy 161/16, 664 49 Ostopovice.

Společnost PRO DENT zubní technik spol. s r. o. v likvidaci, 
U Jezera 2045, Praha 5, IČ: 49705962, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost SORTE SIGNA PUMPY, spol. s r.o. v likvidaci, 
Roškopov 92, 507 91 Stará Paka, IČ: 15051595, oznamuje, 
že vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Marie Kubíčková, U Borku 416, 530 03 Pardubice.

Společnost STOJKA s.r.o., Praha, Podbělohorská 97, 
PSČ 150 00, IČ: 43001751, oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina 
Stínková, T. G. Masaryka 346, Kladno, PSČ 272 01.

Společnost SUPERONG s. r. o. v likvidaci, Ústřední 388/18, 
Praha 10, IČ: 24676101, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. 
J.

Společnost Svět Tima s.r.o., Jateční 2121/6, Karlovy Vary, 
PSČ 360 01, IČ: 29118832, oznamuje, že vstoupila dne 
16.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergey 
Kopanev, Karla IV. 505/1, Karlovy Vary, PSČ 360 01.

Společnost VOKOUN s. r. o. v likvidaci, Hlásná Třebáň, Rovina 
292, PSČ 267 18, IČ: 26713349, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Vokoun, Želvice 
40, 335 01 Mileč.

Společnost VOTODO Company s. r. o. v likvidaci, Bulharská 
704/14, Praha 10, IČ: 24722928, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost SRDCE - nadační fond v likvidaci, Valašské Meziříčí, 
U Nemocnice č. 980, PSČ 757 01, IČ: 68898266, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Pecháček, nar. 9.2.1965, bytem Hluboké 732, 755 01 Vsetín.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 11. 3. – 25. 3. 2016

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

15.3.16 9:00 SC Dražba RD 5+1 (173 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Beroun 393334 590000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.3.16 9:00 SC Dražba RD (113,20 m2) s pozemkem - podíl 1/2, okr. Kladno 125000 250000 Paraska Jan, JUDr. N

15.3.16 9:00 UL
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, 
okr. Teplice

100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.16 9:30 SC
Dražba zemědělských pozemků (35322 m2) - podíl 1/4,
okr. Kladno

60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.16 9:30 SC Dražba RD (113,20 m2) s pozemkem - podíl 1/2, okr. Kladno 125000 250000 Paraska Jan, JUDr. N

15.3.16 9:55 OL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 175000 350000 info www.e-aukce.com D

15.3.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nymburk 693334 1040000 Paraska Jan, JUDr. D

15.3.16 10:00 JC Rodinný dům - Planá 1734000 2601000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

15.3.16 10:00 LB Komerční - Ostatní komerční objekty 11302500 13302500 info www.e-aukce.com D

15.3.16 10:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (8693 m2) - podíl 4/12,
okr. Hodonín

28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.16 10:30 HK
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/3,
okr. Hradec Králové

453335 906670 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.16 10:30 VY Byty - Byty 425000 425000 info www.e-aukce.com D

15.3.16 11:00 VY Byty - Byty 600000 600000 info www.e-aukce.com D

15.3.16 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Olomouc 2066667 3100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 5/2016 | 21

15.3.16 11:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (2761 m2) - podíl 1/3,
okr. Šumperk

14000 28000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.16 11:00 ZL 107 EX 214/11: Byt v obci Staré město (okres Uherské Hradiště) 500000 750000 Zálešák Lubomír JUDr. N

15.3.16 11:30 JM 107 EX 170/09: Pozemky v k. ú. Podbřežice (okres Vyškov) 38000 57000 Zálešák Lubomír JUDr. N

15.3.16 12:00 SC Domy - Rodinné domy 780000 780000 info www.e-aukce.com D

15.3.16 12:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Ústí nad Labem 110000 220000 Paraska Jan, JUDr. N

15.3.16 13:00 PH
!!! ODROČENO NA NEURČITO !!! Dražba budovy s provozovnou 
diskotéky a byty s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, 
Praha - Libeň

1766667 2650000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.3.16 14:00 PZ Dražba RD (3+1) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Tachov 300000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

15.3.16 15:00 HK Dražba řadového RD na cizím pozemku - podíl 1/6, okr. Jičín 25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.3.16 9:00 SC
Dražba rekreační chaty (45 m2) s pozemky a příslušenstvím
- podíl 3/4, okr. Kutná Hora

100000 150000 Exekutorský úřad Liberec N

16.3.16 9:00 PZ Dražba pozemků - zahrady (1200 m2), okr. Tachov 67200 168000 Exekutorský úřad Liberec N

16.3.16 9:00 LB Dražba RD 2+1 s pozemky, okr. Liberec 246750 493500 Exekutorský úřad Liberec N

16.3.16 9:00 MS Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Bruntál 155000 310000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.3.16 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Plzeň - sever 665466 998200
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

16.3.16 10:00 PB Podíl 1/4 na pozemku Přelouč 61333 92000 JUDr. Jaromír Peške N

16.3.16 10:00 VY Zemědělská stavba s pozemky, okr. Třebíč 600000 1200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.3.16 10:00 JM 166 D 24/15 pozemky v obci Dubňany (okres Hodonín) 82000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.3.16 11:00 PH 120 EX 18953/11 - pozemky v Praze, městská část Krč 4520000 6780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 SC
120EX1356/08 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Dymokury, okres Nymburk

226100 452150 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 JC
120EX5258/06 zemědělská usedlost s uzavřeným dvorem
v Záblatíčku, obec Dříteň

175000 350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 JC Rodinný dům v obci Sezimovo Ústí 990000 1950000 Dražby.net s.r.o. N

16.3.16 11:00 JC 120 EX 31137/14 Rodinný dům v Netolicích 760000 1140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 PZ 120 EX 3118/09 lesní pozemek v k.ú. Chlistov 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 KV
120EX48935/12 - byt 4+1+lodžie v Karlových Varech,
Městská část Rybáře

720000 1440000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 KV
120 EX 31966/13 Byt o velikosti 2+1 umístěný v 2. NP bytového 
domu v Nové Roli

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 KV
120 EX 32550/12 Podíl 1/2 bytu o velikosti 1+1 umístěný ve 2.NP 
bytového domu ve Františkových Lázních

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 UL 120EX15226/10 - podíl o velikosti 1/4 bydlení v obci Duchcov 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 LB
120 EX 11235/08 - 1/5 objektu v obytné zóně obce Pertoltice
pod Ralskem, okres Česká Lípa

18000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 PB
120 EX 11291/13 - byt 3+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemcích ve Skutči

450000 675000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 VY 120 EX 27120/10 Rodinný dům v Brtnici, okres Jihlava 494000 741000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 JM
120 EX 3683/14-89 - 1/3 pozemku v obci Sobotovice,
okres Brno-venkov

22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 JM
120 EX 3683/14-90 - 1/3 pozemků v obci Sobotovice,
okres Brno-venkov

34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 OL
120EX11109/14 1/2 bytové jednotky č. 331/4, společných částech 
domu a pozemků v obci Grygov

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:00 MS
UHRAZENO 120 EX 3846/14 rekreační chata v Těrlicku,
okres Karviná

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.3.16 11:30 SC Rekreační chata v obci Březová-Oleško 770000 970000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 11:30 SC Domy - Rekreační objekty 770000 770000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 12:00 JC Rodinný dům v obci Rapšach 550000 800000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 12:00 JC Domy - Rodinné domy 550000 800000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 12:00 JC Podíl 1/2 na RD Čejetice - Sedlíkovice 45000 90000 JUDr. Jaromír Peške N

16.3.16 12:30 MS !!! UPUŠTĚNO !!! Byt 3+1 v obci Ostrava 495000 700000 Dražby.net s.r.o. N

16.3.16 13:00 SC Podíl na bytě 2+1 v obci Mladá Boleslav 490000 735000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 SC Podíl na bytě 3+1 v obci Kutná Hora 300000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Tři Dvory, okr. Kolín 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Chaloupky 1375000 2750000 Dražby.net s.r.o. N

16.3.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě obci Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice 368000 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 UL !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Děčín 1080000 1620000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Jiřetín pod Jedlovou, okr. Děčín 600000 900000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 UL !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 3+1 v obci Obrnice, okr. Most 133080 199620 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 HK Podíl na bytu 3+kk v obci Jaroměř, okr. Náchod 220000 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 PB
Podíl na budovách pro výrobu a skladování v obci Polička,
okr. Svitavy

623333 935000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Moravská Nová Ves, okr. Břeclav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 JM
Podíl na vinicích a zemědělské stavbě v obci Moravská Nová Ves, 
okr. Břeclav

44000 66000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Moravská Nová Ves, okr. Břeclav 1700000 2550000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 JM
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Prušánky, 
okr. Hodonín

896667 1345000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Dobré Pole, okr. Břeclav 236667 355000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 JM Byt 3+1 v obci Mikulov, okr. Břeclav 496667 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Hranice, okr. Přerov 1226667 1840000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Hanušovice, okr. Šumperk 120000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Štarnov, okr. Olomouc 145000 290000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 5/2016 | 22

16.3.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravičany, okr. Šumperk 1146667 1720000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 OL Byt 3+1 v obci Bohutín, okr. Šumperk 423333 635000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Bruntál 973333 1460000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na zahradě v k.ú. Roštín,
okr. Kroměříž

16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Luhačovice, okr. Zlín 713333 1070000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.3.16 13:30 ZL Byt 2+1 v obci Zlín 1060000 1060000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 14:00 PZ Rekreační chata v obci Dolní Lukavice 690000 820000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 14:00 PZ Domy - Rekreační objekty 690000 820000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 14:30 SC Rodinný dům v obci Herink 2650000 5300000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 14:30 SC Domy - Rodinné domy 2650000 5300000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 15:00 OL Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Lipník nad Bečvou 167000 250000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 15:00 OL Domy - Rodinné domy 167000 250000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 15:30 PB Rodinný dům v obci Moravská Třebová 1367000 2050000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 15:30 PB Domy - Rodinné domy 1367000 2050000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 15:45 HK Domy - Rekreační objekty 480000 600000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 16:00 KV Rodinný dům v obci Plesná 1700000 1600000 Dražby.net s.r.o. D

16.3.16 16:00 HK Domy - Rodinné domy 1700000 1600000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 16:15 KV Byty - Byty 304000 380000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 16:45 UL Byty - Byty 96000 120000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 17:00 UL Byty - Byty 69600 87000 info www.e-aukce.com D

16.3.16 17:15 UL Domy - Rodinné domy 496000 620000 info www.e-aukce.com D

17.3.16 9:00 SC Dražba rekreační chaty - podíl 1/2, okr. Praha - západ 47500 95000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.3.16 9:00 VY Domy - Rodinné domy 280000 400000 info www.e-aukce.com D

17.3.16 9:00 JM Dražba zemědělských pozemků (10827 m2) - podíl 1/4, okr. Zlín 13500 27000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.3.16 9:20 JC Byty - Byty 450000 600000 info www.e-aukce.com D

17.3.16 9:30 PH
Dražba bytu 2+1 (59,70 m2) s příslušenstvím - podíl 1/20,
Praha - Kamýk

44000 66000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.3.16 9:30 JM Domy - Rodinné domy 600000 1200000 info www.e-aukce.com N

17.3.16 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (71,74 m2), Praha - Uhříněves 1866667 2800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.3.16 10:00 JC Dražba 1/2 bytu 3+1 (71 m2) v Českých Budějovicích 287500 575000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.3.16 10:00 PZ Dražba RD s příslušenstvím, okr. Plzeň - sever 275000 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.3.16 10:00 KV Byty - Byty 155555 233333 info www.e-aukce.com D

17.3.16 10:00 UL
Dražba 14267/13- !!!Bytová jednotka 3+1 ve Štětí,
okres Litoměřice !!!

375000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 10:00 JM Ostatní - Ostatní věci nemovité 3000000 5474200 info www.e-aukce.com D

17.3.16 10:00 MS Dražba zemědělských pozemků (53836 m2) - podíl 1/6, okr. Opava 41635 83270 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.3.16 10:00 MS Dražba objektu rodinné rekreace – obec Karviná-Darkov 40000 60000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.3.16 10:15 UL Komerční - Ostatní komerční objekty 2954800 2954800 info www.e-aukce.com D

17.3.16 10:30 SC Dražba rekreační chaty s příslušenstvím, okr. Benešov 1360000 2040000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.3.16 10:30 MS Dražba 1036/09-Pozemky, Most u Jablunkova, okr. Frýdek Místek 30000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 11:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 1/7, okr. Kolín 25000 50000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.3.16 11:00 LB
Dražba 3501/08- Podíl 1/11 na domě v Novém Boru,
okres Česká Lípa

116667 175000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 11:00 PB Dražba zemědělské stavby - stodola - podíl 1/2, okr. Svitavy 10000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.3.16 11:00 JM Domy - Rodinné domy 1950000 2900000 info www.e-aukce.com D

17.3.16 11:00 OL Ostatní - Ostatní věci nemovité 600000 400000 info www.e-aukce.com D

17.3.16 11:00 MS Zemědělský pozemek (9447 m2), okr. Opava 207834 415668 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.3.16 11:20 SC Domy - Rodinné domy 480000 480000 info www.e-aukce.com D

17.3.16 11:30 HK
Dražba 1306/11- Podíl 1/20 na RD a pozemcích v obci Meziměstí, 
okres Náchod

29000 58000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 12:00 SC Dražba 8926/10- !!! Rodinný dům v obci Zlonice, okres Kladno !!! 1450000 2900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 12:30 ZL Dražba 29473/11- Rodinný dům v obci Lubná , okres Kroměříž 169500 339000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 13:00 PH Dražba zahrádkářské chaty s kůlnou, okr. Praha - Sedlec 100000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.3.16 13:00 UL Dražba 813/07- !!! Garáž v obci Braňany, okres Most !!! 22000 33000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 13:00 UL Dražba pozemků a zemědělského objektu, okr. Louny 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.3.16 13:00 PB Dražba výrobní haly s pozemkem, okr. Chrudim 2333334 3500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.3.16 13:30 LB Dražba pozemků v obci Tanvald, okr. Jablonec nad Nisou 320000 480000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.3.16 13:30 MS
Dražba podílu ve výši 1/2 na pozemcích v obci Fulnek,
okr. Nový Jičín

170000 255000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.3.16 14:00 PH Dražba 23478/12- !!! Bytová jednotka 1+1 Praha !!! 2362667 3544000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 14:00 KV
DRAŽBA BYTU dne 17.3.2016: BJ 2+1/B, 74 m2, 3.NP, Karlovy 
Vary, ul. Sokolovská

900000 1040000 ABAKUS společnost s ručením omezeným D

17.3.16 14:30 HK Dražba 5501/08- Podíl 1/2 na BJ 2+1 v obci Žacléř, okres Trutnov 259500 519000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 15:00 SC
Dražba 16547/12- !!! Zemědělská usedlost v obci Neratovice, 
okres Mělník !!!

11333333 17000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.3.16 15:00 LB
Dražba jednogeneračního RD (43 m2) s pozemky a příslušenstvím, 
Jablonec nad Nisou

306667 460000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.3.16 10:00 PH Komerční - Ubytování, restaurace 4425833 6638750 info www.e-aukce.com D

18.3.16 10:00 SC
Podíl o velikosti ideální 1/2 na zemědělských pozemcích
při obci Sány (okres Nymburk)

36667 55000 Mlynarčík Jan Mgr. N

18.3.16 10:00 SC Domy - Rekreační objekty 415000 830000 info www.e-aukce.com D

18.3.16 10:00 JC
Podíl ve výši 2/6 na stavbě č.p. 337 (provozovna pneuservisu)
s pozemky, k.ú. Čimelice, okres Písek

826667 1240000 Vyžral Pavel, JUDr. N

18.3.16 11:00 JC Orná půda a další pozemky v k.ú. Krsice, okr. Písek 860000 1290000 Vyžral Pavel, JUDr. N



Konkursní noviny 5/2016 | 23

18.3.16 12:00 JC
Rodinný dům s příslušenstvím, stavební parcelou a pozemky
v obci Čimelice, okr. Písek

2146667 3220000 Vyžral Pavel, JUDr. N

18.3.16 12:00 JM
Podíl o velikosti ideální 1/6 na zemědělských pozemcích
v obci Hovorany (okres Hodonín)

50830 50830 Mlynarčík Jan Mgr. D

18.3.16 14:00 SC Domy - Rodinné domy 332000 497580 info www.e-aukce.com D

21.3.16 10:00 PZ Domy - Rodinné domy 490000 490000 info www.e-aukce.com D

21.3.16 11:00 KV Ostatní - Ostatní věci nemovité 390000 560000 info www.e-aukce.com D

21.3.16 11:45 JM Domy - Rodinné domy 3503000 3503000 info www.e-aukce.com D

22.3.16 9:00 SC Dražba bytu 3+1 (73,5 m2) - podíl 1/6, okr. Příbram 66000 99000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.16 9:00 MS Dražba pozemků (2910 m2), okr. Opava 64020 128040 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.3.16 9:30 KV Dražba budovy s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Cheb 375000 750000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.16 10:00 LB
Podíl o velikosti ideální 1/2 na bytové jednotce ve Smržovce
(okres Jablonec nad Nisou)

210000 315000 Mlynarčík Jan Mgr. N

22.3.16 10:00 PB Dražba RD s pozermky a příslušenstvím - podíl 5/16, okr. Chrudim 317900 476875 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.16 10:30 PB
Dražba pozemku - ovocný sad (2957 m2) - podíl 5/16,
okr. Chrudim

70000 105000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.16 10:40 SC Domy - Rodinné domy 1500000 1500000 info www.e-aukce.com D

22.3.16 11:00 PB
Dražba RD - ideální polovina pravého domu s pozemkem,
okr. Svitavy

170000 340000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.3.16 11:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr, Ústí nad Orlicí 287500 575000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.16 11:00 JM
107 EX 471/09: Rekreační objekt v obci Starý Petřín
(okres Znojmo)

353334 530000 Zálešák Lubomír JUDr. N

22.3.16 13:00 JM Dražba pozemků (2180 m2) - podíl 1/5, okr. Brno - venkov 13038 19556 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.3.16 15:00 VY
Dražba pozemku - vodní plocha (266 m2) - podíl 1/12,
okr. Žďár nad Sázavou

160 240 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.3.16 9:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/6, okr. Rokycany 130000 195000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.16 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (61,08 m2) včetně příslušenství, okr. Cheb 246667 370000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.3.16 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Ostrava - město 2040000 3060000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.16 10:00 LB Dražba nepodsklepené výrobní haly - podíl 1/2, okr. Liberec 710000 1065000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.16 10:00 JM Dražba RD (174 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Hodonín 600000 900000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.3.16 10:00 ZL Pozemky - Ostatní pozemky 166 166 info www.e-aukce.com D

23.3.16 10:15 ZL Pozemky - Ostatní pozemky 130176 130176 info www.e-aukce.com D

23.3.16 10:30 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Most 114000 171000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.16 10:30 LB Byt 3+1 v obci Jablonec nad Nisou 487000 730000 Dražby.net s.r.o. D

23.3.16 10:30 PB Byty - Byty 487000 730000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 10:30 ZL Pozemky - Ostatní pozemky 254813 254813 info www.e-aukce.com D

23.3.16 10:45 ZL Pozemky - Ostatní pozemky 166795 166795 info www.e-aukce.com D

23.3.16 11:00 SC
120 EX 4340/14 Podíl 1/2 rekreační chaty v Černolicích,
okres Praha-západ

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 SC 120EX16708/14 bydlení s pozemkem v obci Záhornice 500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 JC 120 EX 693/06 - 1/2 pozemku s příslušenstvím v Písku 87000 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 JC Komerční - Ostatní komerční objekty 950000 1800000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 11:00 KV 120EX22957/14 byt 2+1 v Chebu 450000 675000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 UL
120 EX 27739/10 - byt 2+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku v obci Černčice, okres Louny

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 UL 120 EX 6798/13 Rodinný dům v Mukově, okres Teplice 272000 408000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 UL 120EX25730/10 - byt 2+1 v obci Šluknov 111000 222000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 LB
120 EX 16599/11 - pozemky s příslušenstvím v obci Zákupy, 
okres Česká Lípa

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 LB 120EX1851/15 bydlení v obci Kravaře 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 HK 120 EX 45015/12-114 pozemek v k.ú. Masty 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 PB 120 EX 43980/12 podíl 1/3 rodinného domu ve Svitavách 36000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 PB Dražba 19942/11- pozemek v obci Opatovec, okres Svitavy 32810 65620 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 11:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Znojmo 210000 315000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.16 11:00 OL
120 EX 40931/12 podíl 1/6 rodinného domu s pozemkem
v Dobromilicích

23300 35000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 MS
120 EX 41322/13 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Ondřejov, okres Bruntál

549300 824000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 ZL
120 EX 14882/12 - 1/3 pozemků v k.ú. Bystřice pod Lopeníkem, 
okres Uherské Hradiště

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 11:00 ZL Rodinný dům v obci Slavkov 990000 1900000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 11:00 ZL Domy - Rodinné domy 230000 230000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 11:30 PZ Pozemky v obci Sušice 160000 320000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 11:30 KV
Dražba 13786/11 -Garáž nezapsaná na LV v obci Vojkovice,
okr. Karlovy Vary

25750 51500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 12:00 PZ Pozemky v obci Sušice 520000 1040000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 12:30 PZ Pozemky v obci Sušice - Vrabcov 590000 1180000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 12:30 LB
Dražba 1728/09- Podíl 1/8 na domě+pozemcích v k.ú. Stará Lípa, 
okr. Č.Lípa

180000 360000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha 3200000 4800000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha 3200000 4800000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Kamenice, okr. Praha-východ 806667 1210000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 PZ Pozemky v obci Sušice-Dolní Staňkov 258000 515000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 13:00 PZ Pozemky v obci Dlouhá Ves 288000 575000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 13:00 PZ Rodinný dům v obci Kokašice, okr. Tachov 227500 455000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 5/2016 | 24

23.3.16 13:00 KV Družstevní byt 1+kk v obci Aš, okr. Cheb 67892 169730 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 KV Podíl na rodinném domě v obci Nové Sedlo, okr. Sokolov 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 UL Dražba 13989/10- rodinný dům v obci Brandov, okres Most 720000 1440000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 13:00 UL Byt 1+kk v obci Podbořany, okr. Louny 133333 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 LB Podíl o velikosti 1/2 na pozemcích v obci Jablonec nad Nisou 220000 220000 Dražby.net s.r.o. D

23.3.16 13:00 LB Pozemky - Bydlení a rekreace 220000 220000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Radkov, okr. Svitavy 31250 62500 Vrána Tomáš JUDr. D

23.3.16 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Radkov, okr. Svitavy 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 VY Družstevní byt 1+1 v obci Brtnice, okr. Jihlava 310000 465000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 VY Byt 3+1 v obci Třebíč 770000 1155000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 JM
Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Omice,
okr. Brno-venkov

223333 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 JM
Podíl na zemědělském objektu s pozemky v obci Bavory,
okr. Břeclav 

80000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 JM
Zahrada a podíl na rodinném domě v obci Hroznová Lhota,
okr.Hodonín 

126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL Motorest v obci Bělotín, okr. Přerov 120000 300000 Vrána Tomáš JUDr. D

23.3.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Němčice nad Hanou, okr. Prostějov 635000 1270000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vápenná, okr. Jeseník 190000 380000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Soběchleby, okr. Přerov 150000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL Byt 3+1 v obci Přerov 550000 825000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL Stavba bez čp/če v obci Štěpánov, okr. Olomouc 27500 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL Podíl na zahradě v k.ú. Prostějov 7793 11690 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL Stavební pozemek v k.ú. Lazníky, okr. Přerov 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 OL
Podíl na orné půdě v k.ú. Tištín, okr. Prostějov, k.ú. Nezamyslice 
nad Hanou, okr. Prostějov, k.ú. Švábenice, okr. Vyškov

47000 70500 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 MS Byt 2+1 v obci Frenštát pod Radhoštěm, okr. Nový Jičín 473333 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Jistebník, okr. Nový Jičín 430000 860000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 MS Podíl na zahradě v k.ú. Hradec nad Moravicí, okr. Opava 43000 86000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Chvalíkovice, okr. Opava 600000 900000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Vsetín 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Střítež nad Bečvou, okr. Vsetín 766667 1150000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 ZL Byt 1+1 v obci Otrokovice, okr. Zlín 466667 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Bořenovice, okr. Kroměříž 100000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:00 ZL Podíl na orné půdě v k.ú. Bělov, okr. Zlín 4675 7012 Vrána Tomáš JUDr. N

23.3.16 13:15 LB Ostatní - Ostatní věci nemovité 30200000 40119835 info www.e-aukce.com D

23.3.16 13:30 SC Domy - Rodinné domy 800000 1123000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 13:30 KV
Dražba 5412/10- Podíl 1/2 na garáži v obci Habartov,
okres Sokolov

21075 42150 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 13:30 HK 120 EX 45015/12-115 pozemky v k.ú. Masty 730000 1095000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.3.16 13:45 SC Domy - Rodinné domy 3200000 4800000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 14:00 PZ Pozemky v obci Dlouhá Ves - Platoř 95000 190000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 14:00 UL
Dražba 6617/12- Rekreační chata č.ev. 947 v obci Štětí,
okres Litoměřice

50667 76000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 14:00 UL Ostatní - Ostatní věci nemovité 4300000 4300000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 14:30 MS
Dražba 5718/11 -Bytová jednotka 1+1 v obci Studénka,
okres Nový Jičín

97500 195000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 14:30 MS !!! UPUŠTĚNO !!! Podíl 1/2 na bytu 2+1 v obci Ostrava 100000 200000 Dražby.net s.r.o. D

23.3.16 15:00 UL Dražba 9277/09- Bytová jednotka 1+1 v Chomutově 124667 187000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 15:00 MS !!! UPUŠTĚNO !!! Podíl 1/2 na bytu 2+1 v obci Ostrava 100000 200000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 15:15 UL Domy - Rodinné domy 140000 140000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 15:30 KV Byty - Byty 176000 220000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 15:30 UL
Dražba 21745/11 - Bytová jednotka 4+1 v obci Litvínov,
okres Most

110000 220000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 15:30 ZL Areál provozu pily v obci Zdounky 1300000 2600000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 15:45 PZ Domy - Rodinné domy 2480000 3100000 info www.e-aukce.com D

23.3.16 16:00 SC Rozestavěný rodinný dům v obci Stratov 1700000 2300000 Dražby.net s.r.o. N

23.3.16 16:00 PB
Dražby 15551/11 - Podíl 1/4 na domě a pozemcích v obci Opatov, 
okres Svitavy

71667 107500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 16:00 ZL Rodinný dům v Pržně na Vsetínsku 1940000 3880000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.3.16 9:00 JM
Dražba dvougeneračního RD (201 m2) s pozemky - podíl 1/4, 
okr. Břeclav

315000 630000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.3.16 10:00 SC Dražba hotelu s restaurací, Mělník 13507000 20260000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.3.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 199000 250000 info www.e-aukce.com D

24.3.16 10:00 UL Dražba podílu ve výši 1/2 na domě v Bílině 150000 225000 BONA ELECTA s.r.o. D

24.3.16 10:00 UL Domy - Rodinné domy 150000 225000 info www.e-aukce.com D

24.3.16 10:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Pardubice 234000 350000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

24.3.16 10:00 VY
Dražba podílu ve výši 1 na pozemcích rekreace (zahrady)
– obec Havlíčkův Brod

57000 85000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.3.16 11:00 PH Dražba skladového prostoru - podíl 28/232, Praha - Smíchov 210000 420000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.3.16 11:00 PH Dražba nebytových prostor, Praha - Žižkov 2485000 2485000 BONA ELECTA s.r.o. D

24.3.16 11:00 PH Komerční - Obchod, služby 2485000 2485000 info www.e-aukce.com D

24.3.16 11:20 JC Domy - Rodinné domy 1280000 1280000 info www.e-aukce.com D

24.3.16 13:00 VY
Dražba zemědělského pozemku (10290 m2) - podíl 1/6,
okr. Pelhřimov

125000 250000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 5/2016 | 25

11.3.16 9:00
Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy
a ostatní cenné papíry

133334 4540 info www.e-aukce.com N

12.3.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 110000 130000 info www.e-aukce.com D

12.3.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 224000 223850 info www.e-aukce.com D

12.3.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

12.3.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

16.3.16 11:00 LB
120 EX 11235/08 - 1/5 objektu v obytné zóně obce
Pertoltice pod Ralskem, okres Česká Lípa

18000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.3.16 12:00 Kia CEED rok výroby 2009 30000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.3.16 13:00 OL Stavební pozemek v k.ú. Lazníky, okr. Přerov 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.3.16 10:00 Osobní automobil Jeep Grand Cherokee 3,2 20000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.3.16 11:00 Motorová nafta v množství 1,307.867 litrů. 5673100 8509650 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 11. 3. – 25. 3. 2016

15.3.16 10:00 LB Komerční - Ostatní komerční objekty 11302500 13302500 info www.e-aukce.com D

17.3.16 15:00 SC
Dražba 16547/12- !!! Zemědělská usedlost v obci Neratovice, 
okres Mělník !!!

11333333 17000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.16 13:15 LB Ostatní - Ostatní věci nemovité 30200000 40119835 info www.e-aukce.com D

24.3.16 10:00 SC Dražba hotelu s restaurací, Mělník 13507000 20260000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 11. 3. – 25. 3. 2016

24.3.16 13:30 SC
Dražba rodinného domu s přístavkem a pozemky v obci Katusice 
– okres. Mladá Boleslav

647000 970000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.3.16 13:30 UL Dražba pozemků, obec Markvartice, okr. Děčín 140000 210000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.3.16 15:00 OL Dražba pozemků (24822 m2), okr. Přerov 189000 283500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.3.16 16:00 JM
Pozemek orné půdy a ostatní plochy (1610 m2) u obce Kyjov,
okr. Hodonín

26667 40000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.3.16 18:00 VY Pozemek určený k výstavbě RD v Puklicích, okr. Jihlava 511334 767000 Nevřela Jiří Mgr. N


